
Expedient: Resolució agrupada de diversos expedients electrònics
Referència: RMCC/CAV/OPM
Òrgan competent: Diputat delegat de Promoció Social i Cultural
Delegació: Decret de la Presidència núm. 2025-0002732 de 20 de maig de 2025

DECRET

Aprovar el reconeixement de l'obligació corresponent al pagament
anticipat del 50% de les subvencions concedides en el marc de la
convocatòria de subvencions destinades a persones jurídiques privades
sense ànim de lucre per a la realització d'activitats culturals o d'interès
ciutadà de caràcter singular a la demarcació de Tarragona (any 2025).
Convocatòria pluriennal.

Fets

1. La Junta de Govern de la Diputació de Tarragona, en data 11 de novembre
de 2025 va aprovar la concessió de subvencions a diferents beneficiaris en el
marc de la convocatòria pluriennal de subvencions destinades a persones
jurídiques privades sense ànim de lucre per a la realització d'activitats culturals
o d'interès ciutadà de caràcter singular a la demarcació de Tarragona (any
2025).
 
La resolució va ser publicada a la seu electrònica de la Diputació de Tarragona
en data 12 de novembre de 2025, a efectes de notificiació.  D'acord amb la
convocatòria, la subvenció s'entén acceptada si el beneficiari no manifesta
expressament el contrari en el termini d'un mes des de l'endemà de la
publicació de la resolució. 
 
2. L'acord preveu el pagament anticipat del 50% de les subvencions amb
càrrec a l’aplicació pressupostària 2025-2010-334-48908 del pressupost vigent,
previ a la justificació. 
 
3. En les sol·licituds els beneficiaris han declarat de forma expressa que es
troben al corrent de les seves obligacions tributàries i amb la Seguretat Social.
 
4. L'òrgan gestor manifesta que no ha estat dictada cap resolució declarativa
de la procedència del reintegrament de les subvencions o de la pèrdua del dret

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



al cobrament per alguna de les causes que s'estableixen a l'article 37 de la Llei
General de Subvencions.
 
5. Així mateix, l'òrgan gestor manifesta que no ha estat acordada per l'òrgan
concedent, com a mesura cautelar, la retenció del lliurament de pagament o de
les quantitats pendents d'abonar als beneficiaris d'aquestes subvencions.
 
6. S’ha comprovat que a l’aplicació pressupostària 2025-2010-334-48908 hi ha
consignació pressupostària adequada i suficient.

Fonaments de dret

Article 30 i següents de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de
subvencions, que regulen la comprovació i pagament de les subvencions.
Articles 84 i següents del Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, pel qual s’
aprova el Reglament de desenvolupament de la Llei general de
subvencions, que regulen la comprovació i pagament de les subvencions.
Capítol IV de les Bases generals de subvencions de la Diputació de
Tarragona i dels seus organismes autònoms, que regula la justificació i
pagament de les subvencions concedides.
Bases d’execució del pressupost de la Diputació de Tarragona per a l’
exercici vigent.
Convocatòria de subencions destinades a persones jurídiques privades
sense ànim de lucre per a la realització d'activitats culturals o d'interès
ciutadà de caràcter singular a la demarcació de Tarragona (any 2025).
Convocatòria pluriennal. 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les
administracions públiques.
Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic.
Decret 179/1995, de 13 de juny, pel qual s’aprova el Reglament d’obres,
activitats i serveis dels ens locals en tot allò que no sigui contrari a la Llei
general de subvencions.

En conseqüència, RESOLC:

Primer. Reconèixer l'obligació referent al pagament anticipat, per l’import que
es fa constar en cada cas, corresponent al 50 % de la subvenció concedida als
següents beneficiaris, prèvia a la justificació, amb càrrec a l'aplicació
pressupostària 2025-2010-334-48908: 
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Beneficiari: Societat Recreativa i Cultural del Pla de Manlleu
Municipi: Aiguamúrcia
Concepte subvenció: Mostra vins d'alçada i Festa Major Pla de Manlleu
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.043,00 euros
Import concedit: 6.938,10 euros 
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.469,05 euros
Número d'operació anterior: 202520026828000
 
Beneficiari: Associació Art Sonor
Municipi: Aiguamúrcia
Concepte subvenció: Català 360: Vivint la Llengua – 2a edició (2025)
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 23.100,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 33,23%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026757000
 
Beneficiari: Agrupació de defensa vegetal d'agricultors del Pla de Manlleu,
d'Aiguamúrcia
Municipi: Aiguamúrcia
Concepte subvenció: Vinyamics 25 i Bona Vibra Fest 25
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.255,96 euros
Import concedit: 6.394,38 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.197,19 euros
Número d'operació anterior: 202520026782000
 
Beneficiari: Associació Sociocultural i Recreativa Les Sis Fonts
Municipi: Aiguamúrcia
Concepte subvenció: Festa Major Santes Creus
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Pressupost Elegible: 9.921,62 euros
Import concedit: 2.149,28 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 21,66%
Import de bestreta a pagar: 1.074,64 euros
Número d'operació anterior: 202520027198000
 
Beneficiari: Arxiu Bibliogràfic de Santes Creus
Municipi: Aiguamúrcia
Concepte subvenció: Cister, vins, rabassaires i cellers
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 2.877,00 euros
Import concedit: 1.784,68 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 62,03%
Import de bestreta a pagar: 892,34 euros
Número d'operació anterior: 202520027183000
 
Beneficiari: Associació Centre de Formació Velum Aules
Municipi: Alcanar
Concepte subvenció: Velum aules activitats culturals
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 4.215,00 euros
Import concedit: 2.588,34 euros.
% subvenció sobre pressupost elegible: 61,41%
Import de bestreta a pagar: 1.294,17 euros
Número d'operació anterior: 202520026936000
 
Beneficiari: Agrupació Musical Canareva d'Alcanar
Municipi: Alcanar
Concepte subvenció: Viu la música de banda!
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 17.757,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 43,23%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027083000
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Beneficiari: Associació Cultural Eufònica
Municipi: Alcanar
Concepte subvenció: Erresé Essecé
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 25.000,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 30,70%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026961000
 
Beneficiari: Associació Big Band Band Alcanar
Municipi: Alcanar
Concepte subvenció: Ull de jazz
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 5.500,00 euros
Import concedit: 3.377,44 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 61,41%
Import de bestreta a pagar: 1.688,72 euros
Número d'operació anterior: 202520027044000
 
Beneficiari: Federació Catalana de Societats Musicals
Municipi: Alcanar
Concepte subvenció: Diàlegs musicals: cultura viva al sud de Catalunya
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 16.000,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 47,98%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027052000
 
Beneficiari: Associació Escola d’Arts Marcials d’Alcanar Jaume Sancho
Municipi: Alcanar
Concepte subvenció: Campus d’estiu de defensa personal i Wu Shu
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 4.900,50 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Import concedit: 3.385,46 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.692,73 euros
Número d'operació anterior: 202520026768000
 
Beneficiari: Societat Recreativa-cultural Cercle d'amics
Municipi: Alcover
Concepte subvenció: Balls de tarda
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 7.200,00 euros
Import concedit: 2.716,73 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 37,73%
Import de bestreta a pagar: 1.358,36 euros
Número d'operació anterior: 202520027173000
 
Beneficiari: Associació Turisme Alforja
Municipi: Alforja
Concepte subvenció: Festival Trumfaire IV
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.368,50 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 67,52%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026877000
 
Beneficiari: Associació de Jubilats i Pensionistes d'Alió
Municipi: Alió
Concepte subvenció: Setmana cultural i sortides culturals
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.123,00 euros
Import concedit: 6.302,54 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.151,27 euros
Número d'operació anterior: 202520026862000
 
Beneficiari: Associació Turística d'Empresaris i Comerciants d'Altafulla

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Municipi: Altafulla
Concepte subvenció: Nit del comerç i el turisme d'Altafulla
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 13.455,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 57,05%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026822000
 
Beneficiari: Associació Ànima Jove
Municipi: Altafulla
Concepte subvenció: Festival Ànima Jove
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.000,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 63,97%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027060000
 
Beneficiari: Col·lectiu Per a la Promoció Oiljazz
Municipi: Altafulla
Concepte subvenció: Cicle permanent de jazz Altafujazz
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 18.268,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 42,02%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027046000
 
Beneficiari: Associació Etcètera
Municipi: Altafulla
Concepte subvenció: Novena edició del festival Di(vi)nes
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 13.307,50 euros
Import concedit: 7.676,00 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



% subvenció sobre pressupost elegible: 57,68%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026938000
 
Beneficiari: Associació Recol·lectors de Vinils
Municipi: Amposta
Concepte subvenció: 8a Fira del Disc d’Amposta
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 4.050,00 euros
Import concedit: 1.535,20 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 37,91%
Import de bestreta a pagar: 767,60 euros
Número d'operació anterior: 202520027028000
 
Beneficiari: Associació Lanius 1980
Municipi: Amposta
Concepte subvenció: Natura Ciutadana
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.000,00 euros
Import concedit: 6.908,40 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.454,20 euros
Número d'operació anterior: 202520026931000
 
Beneficiari: Grup de Dansa Paracota
Municipi: Amposta
Concepte subvenció: Exposició: +20 anys del Grup de Dansa Paracota
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 4.108,56 euros
Import concedit: 1.576,86 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 38,38%
Import de bestreta a pagar: 788,43 euros
Número d'operació anterior: 202520026997000
 
Beneficiari: Associació Colla de Diables i Tambors lo Minotaure
Municipi: Amposta

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Concepte subvenció: 1a Nit Diabolik-a del Minotaure
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.993,00 euros
Import concedit: 2.686,60 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 67,28%
Import de bestreta a pagar: 1.343,30 euros
Número d'operació anterior: 202520026969000
 
Beneficiari: Societat Musical la Lira Ampostina
Municipi: Amposta
Concepte subvenció: Cicle de música “Banda a Banda” 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 18.300,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 41,95%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026761000
 
Beneficiari: Associació Cultural Dh Company
Municipi: Amposta
Concepte subvenció: Escèni-ques: Jornades d’arts escèniques en femení
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.249,39 euros
Import concedit: 7.080,69 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.540,34 euros
Número d'operació anterior: 202520027158000
 
Beneficiari: Associació Deltachamber Music Festival
Municipi: Amposta
Concepte subvenció: DeltaChamber Music Festival
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 46.498,98 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 16,51%

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027007000
 
Beneficiari: En-kontr@
Municipi: Amposta
Concepte subvenció: VII Converses Pensament Crític a Terres de l’Ebre
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 1.794,00 euros
Import concedit: 1.228,16 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 68,46%
Import de bestreta a pagar: 614,08 euros
Número d'operació anterior: 202520027152000
 
Beneficiari: Associació Toco Per Tu, El Batec d'Amposta
Municipi: Amposta
Concepte subvenció: III Batuebre
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.676,50 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 65,74%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026923000
 
Beneficiari: Associació Agrupació de Penyes i Comissions Taurines de les
Terres de l'Ebre
Municipi: Amposta
Concepte subvenció: Gala Taurina TTEE 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.706,45 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 60,41%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026853000
 
Beneficiari: Associació Cultural Bou Capllaçat d'Amposta
Municipi: Amposta

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Concepte subvenció: Diada commemorativa del soci – Festes Majors 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 2.500,00 euros
Import concedit: 1.727,10 euros.
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 863,55 euros
Número d'operació anterior: 202520026803000
 
Beneficiari: Associació Xiqüelos i Xiqüeles del Delta.
Municipi: Amposta
Concepte subvenció: Diversos actes culturals
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.673,74 euros
Import concedit: 1.671,04 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 45,49%
Import de bestreta a pagar: 835,52 euros
Número d'operació anterior: 202520026865000
 
Beneficiari: Associació Cultural la Devesa
Municipi: Arbolí
Concepte subvenció: Activitats culturals Arbolí
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.461,35 euros
Import concedit: 6.536,27 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.268,13 euros
Número d'operació anterior: 202520027073000
 
Beneficiari: Casal Municipal d'Arnes
Municipi: Arnes
Concepte subvenció: Cinema Casal Municipal d'Arnes
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 18.512,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 41,46%

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026830000
 
Beneficiari: Societat Nova de Banyeres del Penedès
Municipi: Banyeres del Penedès
Concepte subvenció: Celebració Centenari: activitats culturals
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.000,00 euros
Import concedit: 3.454,20 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 38,38%
Import de bestreta a pagar: 1.727,10 euros
Número d'operació anterior: 202520026832000
 
Beneficiari: Fundació Marta Mata Garriga
Municipi: Banyeres del Penedès
Concepte subvenció: Difusió de l'obra de Marta Mata Garriga
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.260,00 euros
Import concedit: 6.908,40 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 67,33%
Import de bestreta a pagar: 3.454,20 euros
Número d'operació anterior: 202520027079000
 
Beneficiari: Associació Amics de l'Enric Adserà Riba
Municipi: Barberà de la Conca
Concepte subvenció: Activitats culturals 2025 As. Amics Enric Adserà
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 7.568,70 euros
Import concedit: 5.228,76 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.614,38 euros
Número d'operació anterior: 202520027034000
 
Beneficiari: Alegu Associació Cultural de Barbera de la Conca
Municipi: Barberà de la Conca
Concepte subvenció: Cicle de teatre i cinema Gaudí

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 1.250,00 euros
Import concedit: 458,74 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 36,70%
Import de bestreta a pagar: 229,37 euros
Número d'operació anterior: 202520026848000
 
Beneficiari: Associació Festa del Trepat
Municipi: Barberà de la Conca
Concepte subvenció: Festa del Trepat
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 5.879,36 euros
Import concedit: 4.061,70 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.030,85 euros
Número d'operació anterior: 202520027013000
 
Beneficiari: Col·legi d'Arquitectes de Catalunya
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: XIV Biennal Alejandro de la Sota
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 25.187,48 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 30,48%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026900000
 
Beneficiari: Accions 3e
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: SUNCINE Calafell: 32è Festival Cinema Medi Ambient
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 51.400,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 14,93%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Número d'operació anterior: 202520026790000
 
Beneficiari: Federació d'Ateneus de Catalunya
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: Activitats dinamització Delegació Territ. FAC
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 18.947,40 euros
Import concedit: 7.614,60 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 40,19%
Import de bestreta a pagar: 3.807,30 euros
Número d'operació anterior: 202520027196000
 
Beneficiari: Associació Unesco Per al Diàleg Interreligiós
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: Promoció del diàleg intercultural i interreligiós
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 13.000,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 59,05%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026820000
 
Beneficiari: Associació per la Promoció del Transport Públic
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: XII Cursa de Transports del Camp de Tarragona
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 2.378,00 euros
Import concedit: 1.642,82 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 821,41 euros
Número d'operació anterior: 202520026747000
 
Beneficiari: Escoltes Catalans
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: Agrupaments escoltes: lleure educatiu transformador
Data Acord concessió: 11-11-2025

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.000,00 euros
Import concedit: 6.908,40 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 62,80%
Import de bestreta a pagar: 3.454,20 euros
Número d'operació anterior: 202520026821000
 
Beneficiari: Col·legi d'Educadors Socials de Catalunya
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: Accions i activitats de l’Educació Social
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 20.000,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 38,38%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027035000
 
Beneficiari: Federació de Joventuts Musicals de Catalunya
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: Xarxa de Músiques a Catalunya 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 22.000,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 34,89%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027139000
 
Beneficiari: Fundació Congrés de Cultura Catalana
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: Això no és un Congrés: els joves en connexió
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.178,44 euros
Import concedit: 7.676,00 euros.
% subvenció sobre pressupost elegible: 63,03%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027114000

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



 
Beneficiari: Associació Simfònic
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: Festival SIMFONIC
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.154,00 euros
Import concedit: 6.908,40 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 56,84%
Import de bestreta a pagar: 3.454,20 euros
Número d'operació anterior: 202520026805000
 
Beneficiari: Fundació Privada Nova Història
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: 12a Universitat Estiu Nova Història i Pensament
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 23.050,00 euros
Import concedit: 7.560,86 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 32,80%
Import de bestreta a pagar: 3.780,43 euros
Número d'operació anterior: 202520026776000
 
Beneficiari: Amigos de Los Coches Veteranos
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: GP Trofeo Costa Daurada – III Rally Centenarios
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 17.152,85 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 44,75%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027071000
 
Beneficiari: Federació de Grups Amateurs de Teatre de Catalunya de
Barcelona
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: Activitats culturals a la Demarcació de Tarragona
Data Acord concessió: 11-11-2025

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 17.640,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 43,51%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027201000
 
Beneficiari: Associació Xarxaprod
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: Programació Xarxaprod a Tarragona 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 20.500,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 37,44%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026940000
 
Beneficiari: Associació del Concurs Maria Canals de Barcelona
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: El Maria Canals porta cua a Tarragona
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 13.255,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 57,91%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026873000
 
Beneficiari: Associació Canina Unió Cinofila de Catalunya
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: Exposición Internacional Canina
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 4.963,22 euros
Import concedit: 3.253,48 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 65,55%
Import de bestreta a pagar: 1.626,74 euros
Número d'operació anterior: 202520026982000

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



 
Beneficiari: Associació Publicacions Periòdiques En Català Abast Nacional
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: La Revisteria al Camp de Tarragona
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 17.000,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 45,15%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026728000
 
Beneficiari: Gremi de Galeries d'Art de Catalunya
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: Setmana de l'Art 2025 - Tarragona
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 15.000,00 euros
Import concedit: 3.838,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 25,59%
Import de bestreta a pagar: 1.919,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026874000
 
Beneficiari: Associació Artists International Association Aia L.o. 1/2002
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: Calafat Festival
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.800,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 59,97%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026721000
 
Beneficiari: Fundació President Josep Irla Bosch
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: Beca Tarradellas 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Pressupost Elegible: 7.384,00 euros
Import concedit: 5.066,16 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 68,61%
Import de bestreta a pagar: 2.533,08 euros
Número d'operació anterior: 202520026794000
 
Beneficiari: Fundació Carulla
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: Exposició “Dues pedres. Paisatges persistents”
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 31.290,71 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 24,53%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027111000
 
Beneficiari: Associació Cultural Sereia de Barcelona
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: Festival Sereia - Edició Tarragona
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 13.285,64 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 57,78%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027171000
 
Beneficiari: Associació Livemedia Per A Les Arts i Cultures En Xarxa
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: Matrix Cultura 2050: Terres de l'Ebre
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 18.400,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 41,72%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026772000
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Beneficiari: ADIFOLK
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: 53es Jornades Internacionals Folklòriques
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 18.011,70 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 42,62%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026800000
 
Beneficiari: Coordinadora de Centres d'Estudis de Parla Catalana
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: XIV Trobada Centres d’Estudis
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 2.100,00 euros
Import concedit: 1.450,76 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 725,38 euros
Número d'operació anterior: 202520027023000
 
Beneficiari: Associació d'Empreses de Teatre a Catalunya
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: Cap Butaca Buida a la Província de Tarragona
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 7.908,62 euros
Import concedit: 5.463,59 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.731,79 euros
Número d'operació anterior: 202520027039000
 
Beneficiari: Associació Iniciativa Barcelona Open Data
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: Datató Dades × Violència masclista × Tarragona
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 7.438,01 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Import concedit: 5.138,46 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.569,23 euros
Número d'operació anterior: 202520026924000
 
Beneficiari: Associació El Catalejo Fotografia Participativa
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: Instal·lació expositiva: memòria LGTBIQ+ Tarragona
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 6.300,00 euros
Import concedit: 4.352,30 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.176,15 euros
Número d'operació anterior: 202520026905000
 
Beneficiari: Associació Multicultural - Produccions Impossibles - Projectes
Artístics novedosos.
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: Casa de l'Artista en Terres de Cruïlla 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 18.770,45 euros
Import concedit: 6.985,16 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 37,21%
Import de bestreta a pagar: 3.492,58 euros
Número d'operació anterior: 202520026948000
 
Beneficiari: Associació Arte Sostenible
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: Projecte AVISA
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 6.306,30 euros
Import concedit: 4.356,65 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.178,32 euros
Número d'operació anterior: 202520026886000
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Beneficiari: Associació Novact
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: VITAMINA. Lideratge ètic i transformació social
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 37.500,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 20,47%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026887000
 
Beneficiari: Secretariat de Corals Infantils de Catalunya
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: Trobada-taller a Tortosa
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 2.171,24 euros
Import concedit: 1.009,58 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 46,50%
Import de bestreta a pagar: 504,79 euros
Número d'operació anterior: 202520026954000
 
Beneficiari: Associació Projecte Ingenu de Barcelona
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: Instant present
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.000,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 63,97%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026914000
 
Beneficiari: Associació d'activitats Culturals Amics de Medusas
Municipi: Barcelona
Concepte subvenció: Cinema Lliure a la Platja
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 23.200,00 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 33,09%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026734000
 
Beneficiari: Centre Cultural i Recreatiu Sant Isidre
Municipi: Batea
Concepte subvenció: Espectacle Festes Majors
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 16.335,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 46,99%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026788000
 
Beneficiari: Associació de Dones La Templada
Municipi: Batea
Concepte subvenció: Mercat Medieval 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 17.587,95 euros
Import concedit: 7.589,99 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 43,15%
Import de bestreta a pagar: 3.794,99 euros
Número d'operació anterior: 202520026778000
 
Beneficiari: Amics de Les Alfombres de Bellvei
Municipi: Bellvei
Concepte subvenció: Actuacions a fer l’any 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 7.059,80 euros
Import concedit: 4.877,20 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.438,60 euros
Número d'operació anterior: 202520026870000
 
Beneficiari: Associació Cultural Cine Club Terra Alta Bot

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Municipi: Bot
Concepte subvenció: Programació Cineclub Terra Alta
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.421,80 euros
Import concedit: 1.838,60 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 53,73%
Import de bestreta a pagar: 919,30 euros
Número d'operació anterior: 202520027025000
 
Beneficiari: Associació Cultural Sant Blai de Bot
Municipi: Bot
Concepte subvenció: Dinamització cultural Bot
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.059,40 euros
Import concedit: 5.373,20 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 48,58%
Import de bestreta a pagar: 2.686,60 euros
Número d'operació anterior: 202520027125000
 
Beneficiari: Associació Xofers de Bot
Municipi: Bot
Concepte subvenció: Festa de Xòfers de Bot 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 6.563,04 euros
Import concedit: 4.530,46 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,03%
Import de bestreta a pagar: 2.265,23 euros
Número d'operació anterior: 202520027145000
 
Beneficiari: Associació Coral Sant Blai de Bot
Municipi: Bot
Concepte subvenció: Cant coral Bot
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 2.850,00 euros
Import concedit: 1.968,90 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 984,45 euros
Número d'operació anterior: 202520027118000
 
Beneficiari: Associació Independent Gaià Unió Artística
Municipi: Bràfim
Concepte subvenció: Cicle d'exposicions "Natura Incògnita"
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 4.500,00 euros
Import concedit: 3.108,78 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.554,39 euros
Número d'operació anterior: 202520027155000
 
Beneficiari: Associació Jubilats i Pensionistes de Bítem
Municipi: Bítem
Concepte subvenció: Viatge cultural als socis i sòcies
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 1.100,00 euros
Import concedit: 759,92 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 379,96 euros
Número d'operació anterior: 202520027082000
 
Beneficiari: Associació de Dones de Cabra del Camp
Municipi: Cabra del Camp
Concepte subvenció: Jornada cultural amb perspectiva de gènere
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 1.559,80 euros
Import concedit: 1.077,58 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 538,79 euros
Número d'operació anterior: 202520026983000
 
Beneficiari: Associació Espurna El Drac del Castell
Municipi: Calafell

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Concepte subvenció: IV Calafell Fire Festival
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.453,33 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 67,02%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027200000
 
Beneficiari: Associació d'Artesans Masia de Les Arts
Municipi: Calafell
Concepte subvenció: Fires i tallers d’artesania
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 6.878,49 euros
Import concedit: 4.751,94 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.375,97 euros
Número d'operació anterior: 202520026952000
 
Beneficiari: Associació Els Peterols
Municipi: Calafell
Concepte subvenció: 75a edició dels Tres Tombs de Calafell
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 17.000,00 euros
Import concedit: 4.989,40 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 29,35%
Import de bestreta a pagar: 2.494,70 euros
Número d'operació anterior: 202520026918000
 
Beneficiari: Associació del Pati Català de Calafell
Municipi: Calafell
Concepte subvenció: Activitats culturals associació 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.900,00 euros
Import concedit: 6.839,32 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Import de bestreta a pagar: 3.419,66 euros
Número d'operació anterior: 202520027003000
 
Beneficiari: Associació Catalana En Pro de la Justícia
Municipi: Calella
Concepte subvenció: Dia de la Justícia de Pau a Catalunya 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.880,00 euros
Import concedit: 6.140,80 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 47,68%
Import de bestreta a pagar: 3.070,40 euros
Número d'operació anterior: 202520026804000
 
Beneficiari: Penya Taurina Balco del Delta
Municipi: Camarles
Concepte subvenció: Diada de germanor penyes taurines 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.446,08 euros
Import concedit: 5.715,62 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 60,51%
Import de bestreta a pagar: 2.857,81 euros
Número d'operació anterior: 202520026780000
 
Beneficiari: Penya Taurina Mai Acabem
Municipi: Camarles
Concepte subvenció: Diada de tradicions, festes majors lligallos 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.574,66 euros
Import concedit: 7.304,63 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,07%
Import de bestreta a pagar: 3.651,93 euros
Número d'operació anterior: 202520026814000
 
Beneficiari: Cambrils la Mar de Jazz
Municipi: Cambrils
Concepte subvenció: Mostra de jazz i blues 2025 i Cicle de Nadal 2025

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 40.500,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 18,95%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026791000
 
Beneficiari: Associació de Joves Pròleg
Municipi: Cambrils
Concepte subvenció: Festival Pròleg 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 20.017,33 euros
Import concedit: 6.908,40 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 34,51%
Import de bestreta a pagar: 3.454,20 euros
Número d'operació anterior: 202520026809000
 
Beneficiari: Associació Coral Verge del Camí
Municipi: Cambrils
Concepte subvenció: Cicle de música a la Cripta
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.000,00 euros
Import concedit: 6.908,40 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.454,20 euros
Número d'operació anterior: 202520027048000
 
Beneficiari: Associa. Cultural Cinematogràfica Camp de Tarragona i Terres de
l'Ebre
Municipi: Cambrils
Concepte subvenció: Cambrils Pensa
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 550,00 euros
Import concedit: 379,96 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Import de bestreta a pagar: 189,98 euros
Número d'operació anterior: 202520026990000
 
Beneficiari: Associació Confraria Sagrat Cor de Jesús
Municipi: Campredó
Concepte subvenció: Catifes Sagrat Cor Jesús-processons Setmana Santa
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 2.956,66 euros
Import concedit: 1.919,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 64,90%
Import de bestreta a pagar: 959,50 euros
Número d'operació anterior: 202520026876000
 
Beneficiari: Associació Cultural Grup de Diables Llampecnois - Ferreries-
Tortosa
Municipi: Campredó
Concepte subvenció: L’Infernal de Ferreries 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 2.153,98 euros
Import concedit: 1.458,44 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 67,71%
Import de bestreta a pagar: 729,22 euros
Número d'operació anterior: 202520026784000
 
Beneficiari: Espai de So
Municipi: Campredó
Concepte subvenció: Cicle de música, ball, cant i poesia – EBREFOLK
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 47.084,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 16,30%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026802000
 
Beneficiari: Associació Cultural Soldevila
Municipi: Campredó

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Concepte subvenció: Mestràlia
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 26.057,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 29,46%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 €
Número d'operació anterior: 202520026908000
 
Beneficiari: Associació de Dones Creadores Teatre de Maleta de Capçanes
Municipi: Capçanes
Concepte subvenció: Projecte escènic: El tercer sexe
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 7.600,00 euros
Import concedit: 5.250,38 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.625,19 euros
Número d'operació anterior: 202520026729000
 
Beneficiari: Associació de Timbals i Bestiari de Castellvell del Camp
Municipi: Castellvell del Camp
Concepte subvenció: Toquem la Tradició
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 2.650,00 euros
Import concedit: 1.765,48 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 66,62%
Import de bestreta a pagar: 882,74 euros
Número d'operació anterior: 202520027149000
 
Beneficiari: Associació Cultural Hell Reborns
Municipi: Castellvell del Camp
Concepte subvenció: CastellHell Reborns 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 16.310,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 47,06%

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027109000
 
Beneficiari: Associació Cultural i Esportiva El Rajoler
Municipi: Castellvell del Camp
Concepte subvenció: Torneig bitlles catalanes i activitats de difusió
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 985,00 euros
Import concedit: 680,48 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 340,24 euros
Número d'operació anterior: 202520027097000
 
Beneficiari: Associació Dames i Vells de Constanti
Municipi: Constantí
Concepte subvenció: Celebració 15 anys de Dames i Vells
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 1.154,81 euros
Import concedit: 797,79 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 398,89 euros
Número d'operació anterior: 202520027100000
 
Beneficiari: Associació Amics de la Colla C.o.c.a.
Municipi: Constantí
Concepte subvenció: Veîna Dragonina 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 20.000,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 38,38%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026850000
 
Beneficiari: Associació per Promoure i crear un Museu de Matemàtiques a
Catalunya (MMACA)
Municipi: Cornellà de Llobregat

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Concepte subvenció: Miniexposició i activitats del MMACA per a tothom
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.071,78 euros
Import concedit: 6.267,14 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.133,57 euros
Número d'operació anterior: 202520026896000
 
Beneficiari: Associació Colla Castellera Brivalls
Municipi: Cornudella de Montsant
Concepte subvenció: Temporada 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 6.457,62 euros
Import concedit: 4.461,18 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.230,59 euros
Número d'operació anterior: 202520026992000
 
Beneficiari: Mandrucs
Municipi: Deltebre
Concepte subvenció: Tallers, cursos, xerrades i cafarets artístics
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 5.205,64 euros
Import concedit: 3.596,26 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.798,13 euros
Número d'operació anterior: 202520027011000
 
Beneficiari: Associació Cultural Taurina la Divisa
Municipi: Deltebre
Concepte subvenció: Setmana de la Cultura Ebrenca 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.574,70 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 66,32%

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026750000
 
Beneficiari: Associació Feel Dance Entertainment
Municipi: Deltebre
Concepte subvenció: La màgia d’El Trencanous arriba a l’Ebre!
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.785,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 65,13%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027176000
 
Beneficiari: Societat Musical Espiga d'Or
Municipi: Deltebre
Concepte subvenció: Homenatge a Josep Bo
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.505,63 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 61,38%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027010000
 
Beneficiari: Associació Colla Gegantera Els Cubanus de Duesaigües
Municipi: Duesaigües
Concepte subvenció: Per a activitats culturals i/o d'interès ciutadà
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 1.127,60 euros
Import concedit: 779,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 389,50 euros
Número d'operació anterior: 202520026995000
 
Beneficiari: Associació de Dones de Duesaigües
Municipi: Duesaigües
Concepte subvenció: Tallers i sortida cultural

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 230,00 euros
Import concedit: 158,90 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,09%
Import de bestreta a pagar: 79,45 euros
Número d'operació anterior: 202520026974000
 
Beneficiari: Associació Cultural Nas de Quiuma
Municipi: El Lloar
Concepte subvenció: Festa de Sant Miquel – 2a Festa Major
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 4.767,40 euros
Import concedit: 3.293,52 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.646,76 euros
Número d'operació anterior: 202520027027000
 
Beneficiari: Associació Terra d’Art
Municipi: El Masroig
Concepte subvenció: Activitats de l'Associació Terra d'Art 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.909,50 euros
Import concedit: 5.917,82 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 59,72%
Import de bestreta a pagar: 2.958,91 euros
Número d'operació anterior: 202520026745000
 
Beneficiari: Associació la Portadora
Municipi: El Masroig
Concepte subvenció: Producció de vídeos i recopilació fitxes d'eines
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 6.776,00 euros
Import concedit: 3.900,94 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 57,57%
Import de bestreta a pagar: 1.950,47 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Número d'operació anterior: 202520026798000
 
Beneficiari: Centre Quim Soler la Literatura i El Vi
Municipi: El Molar
Concepte subvenció: Activitats culturals i literàries 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.190,00 euros
Import concedit: 6.524,60 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 53,52%
Import de bestreta a pagar: 3.262,30 euros
Número d'operació anterior: 202520027148000
 
Beneficiari: Associació de Gent Gran del Montmell
Municipi: El Montmell
Concepte subvenció: Tallers de Manualitats i Excursions Culturals
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.800,00 euros
Import concedit: 2.533,08 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 66,66%
Import de bestreta a pagar: 1.266,54 euros
Número d'operació anterior: 202520026744000
 
Beneficiari: Col·lectiu de Dones del Pla de Santa Maria
Municipi: El Pla de Santa Maria
Concepte subvenció: Activitat Sant Jordi
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.025,00 euros
Import concedit: 1.919,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 63,44%
Import de bestreta a pagar: 959,50 euros
Número d'operació anterior: 202520027024000
 
Beneficiari: Castellers Nens del Vendrell
Municipi: El Vendrell
Concepte subvenció: Nens del Vendrell, Teixit Camp de Tarragona
Data Acord concessió: 11-11-2025

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 15.290,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 50,20%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027182000
 
Beneficiari: Ball de Diablons i Vibria del Vendrell
Municipi: El Vendrell
Concepte subvenció: Temporada 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 17.061,00 euros
Import concedit: 4.700,78 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 27,55%
Import de bestreta a pagar: 2.350,39 euros
Número d'operació anterior: 202520026717000
 
Beneficiari: Associació Nectar
Municipi: El Vendrell
Concepte subvenció: RU#ALCREA - Artistes residents en pobles
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 13.590,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 56,48%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027086000
 
Beneficiari: Associació Campaners del Vendrell
Municipi: El Vendrell
Concepte subvenció: Exposició antic rellotge i les campanes
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 5.082,00 euros
Import concedit: 3.070,40 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 60,42%
Import de bestreta a pagar: 1.535,20 euros
Número d'operació anterior: 202520026866000

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



 
Beneficiari: Colla Sardanista Dansaires del Penedès
Municipi: El Vendrell
Concepte subvenció: Sardanes a les comarques tarragonines
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.077,00 euros
Import concedit: 7.652,44 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.826,22 euros
Número d'operació anterior: 202520026730000
 
Beneficiari: Agrupació del Bestiari Festiu i Popular de Catalunya
Municipi: El Vendrell
Concepte subvenció: Dinamització Delegació Demarcació Tarragona 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 7.891,77 euros
Import concedit: 5.451,95 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.725,98 euros
Número d'operació anterior: 202520027015000
 
Beneficiari: Els Pastorets del Vendrell
Municipi: El Vendrell
Concepte subvenció: Representació dels Pastorets i infantils juvenils
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 21.501,70 euros
Import concedit: 6.908,40 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 32,13%
Import de bestreta a pagar: 3.454,20 euros
Número d'operació anterior: 202520026787000
 
Beneficiari: Associació Grup d'Entitats El Vendrell Educació i Lleure
Municipi: El Vendrell
Concepte subvenció: Punt-Connecta
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Pressupost Elegible: 10.327,40 euros
Import concedit: 6.341,84 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 61,41%
Import de bestreta a pagar: 3.170,92 euros
Número d'operació anterior: 202520027138000
 
Beneficiari: Foment Sardanista Vendrellenc
Municipi: El Vendrell
Concepte subvenció: Ballades de sardanes al Vendrell
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.302,00 euros
Import concedit: 7.117,04 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.558,52 euros
Número d'operació anterior: 202520026731000
 
Beneficiari: Associació Cultural Extremadura
Municipi: El Vendrell
Concepte subvenció: Jornadas de primavera extremeñas
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 2.443,00 euros
Import concedit: 1.151,40 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 47,13%
Import de bestreta a pagar: 575,70 euros
Número d'operació anterior: 202520026901000
 
Beneficiari: Associació Musical Pau Casals
Municipi: El Vendrell
Concepte subvenció: Activitats d'interès cultural
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 17.049,60 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 45,02%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026827000
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Beneficiari: Contrapunt Coop de Musics Sccl
Municipi: El Vendrell
Concepte subvenció: ContraOrquestra, l'orquestra simfònica del Baix Penedès
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 23.444,37 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 32,74%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027026000
 
Beneficiari: Grup Pessebrista del Vendrell
Municipi: El Vendrell
Concepte subvenció: 36a Exposició de Pessebres i Diorames
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 6.000,00 euros
Import concedit: 1.919,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 31,98%
Import de bestreta a pagar: 959,50 euros
Número d'operació anterior: 202520026740000
 
Beneficiari: Associació per el Diàleg de la Musica
Municipi: El Vendrell
Concepte subvenció: Campus Rock Kids 2025, Summercamp, Tortosa
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 44.612,22 euros
Import concedit: 7.254,36 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 16,26%
Import de bestreta a pagar: 3.627,18 euros
Número d'operació anterior: 202520026883000
 
Beneficiari: Associació Cultural Taurina Gerard Porres
Municipi: Els Muntells
Concepte subvenció: Festival de la Cultura Ebrenca 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.740,00 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 60,25%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026766000
 
Beneficiari: Associació de Jubilats i Pensionistes Sant Jaume
Municipi: Els Muntells
Concepte subvenció: Equilibrem Cos i Ment 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 4.180,00 euros
Import concedit: 2.887,72 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.443,86 euros
Número d'operació anterior: 202520026891000
 
Beneficiari: Associació Somriures
Municipi: Els Muntells
Concepte subvenció: Tallers culturals infantils
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.450,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 61,65%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027080000
 
Beneficiari: Escola de Musica Lautaro
Municipi: Els Pallaresos
Concepte subvenció: Producció audiovisual de 8 videoclips
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 16.371,30 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 46,89%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026885000
 
Beneficiari: No Jubilem la Memòria

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Municipi: Falset
Concepte subvenció: Activitats de No Jubilem la Memòria 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 4.000,00 euros
Import concedit: 2.763,36 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.381,68 euros
Número d'operació anterior: 202520026981000
 
Beneficiari: Associació Cultural per la Creació d’emissores de Radio a Falset
Municipi: Falset
Concepte subvenció: Gestió de continguts i col·laboradors 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 6.000,00 euros
Import concedit: 982,52 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 16,38%
Import de bestreta a pagar: 491,26 euros
Número d'operació anterior: 202520027136000
 
Beneficiari: Associació de Dones "la Quartera" de Falset
Municipi: Falset
Concepte subvenció: Segona fira de bruixes
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 4.323,15 euros
Import concedit: 2.302,80 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 53,27%
Import de bestreta a pagar: 1.151,40 euros
Número d'operació anterior: 202520027030000
 
Beneficiari: Associació Musical Vila de Falset
Municipi: Falset
Concepte subvenció: Promoció de la Música de Banda al Territori
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 7.582,95 euros
Import concedit: 2.120,50 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



% subvenció sobre pressupost elegible: 27,96%
Import de bestreta a pagar: 1.060,25 euros
Número d'operació anterior: 202520026845000
 
Beneficiari: Associació de Jubilats i Pensionistes de Falset
Municipi: Falset
Concepte subvenció: Concurs literari de poesia i narrativa
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.655,00 euros
Import concedit: 1.347,14 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 36,86%
Import de bestreta a pagar: 673,57 euros
Número d'operació anterior: 202520026860000
 
Beneficiari: Associació i Catalani
Municipi: Falset
Concepte subvenció: Concerts de l'Associació I Catalani 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 4.637,80 euros
Import concedit: 934,05 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 20,14%
Import de bestreta a pagar: 467,02 euros
Número d'operació anterior: 202520026957000
 
Beneficiari: Colla Gegantera i Grallers de Falset
Municipi: Falset
Concepte subvenció: Presentació dels gegantons i festa de Santa Càndia
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 4.719,00 euros
Import concedit: 3.260,08 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.630,04 euros
Número d'operació anterior: 202520027043000
 
Beneficiari: Associació la Mulassa de Falset
Municipi: Falset

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Concepte subvenció: Corremulassa 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 13.300,00 euros
Import concedit: 4.720,74 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 35,49%
Import de bestreta a pagar: 2.360,37 euros
Número d'operació anterior: 202520026942000
 
Beneficiari: Associació la Cana
Municipi: Flix
Concepte subvenció: XVII Jornades de Patrimoni Històric de Flix
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 1.100,00 euros
Import concedit: 614,08 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 55,83%
Import de bestreta a pagar: 307,04 euros
Número d'operació anterior: 202520027063000
 
Beneficiari: Centre d'Estudis Ribera Ebre
Municipi: Flix
Concepte subvenció: Projectes culturals del CERE. Anualitat 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 16.493,08 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 46,54%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027054000
 
Beneficiari: Orfeó de Flix
Municipi: Flix
Concepte subvenció: 25è aniversari de l’orgue de Flix
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.397,00 euros
Import concedit: 2.346,78 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Import de bestreta a pagar: 1.173,39 euros
Número d'operació anterior: 202520026899000
 
Beneficiari: Associació d'amics del Jazz de la Ribera d'Ebre
Municipi: Flix
Concepte subvenció: Fons sonors
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 15.800,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 48,58%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027170000
 
Beneficiari: Associació Amics del Pingüí
Municipi: Flix
Concepte subvenció: Festival Pingüí
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 6.964,62 euros
Import concedit: 3.081,62 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 44,25%
Import de bestreta a pagar: 1.540,81 euros
Número d'operació anterior: 202520026834000
 
Beneficiari: Centre d'Estudis Batalla de l'Ebre
Municipi: Gandesa
Concepte subvenció: Congrés Internacional «La GC a les Terres de l’Ebre»
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.158,03 euros
Import concedit: 5.116,94 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 55,87%
Import de bestreta a pagar: 2.558,47 euros
Número d'operació anterior: 202520026795000
 
Beneficiari: Associació Cultural la Farsa de Gandesa
Municipi: Gandesa
Concepte subvenció: Sisena Mostra de Teatre Amateur de la Terra Alta

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 8.376,00 euros
Import concedit: 5.786,48 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
 
Import de bestreta a pagar: 2.893,24 euros
Número d'operació anterior: 202520027131000
 
Beneficiari: Associació Professional de Representants Promotors i Managers
de Catalunya
Municipi: Girona
Concepte subvenció: Premis ARC i ProARC 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 27.493,95 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 27,92%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027066000
 
Beneficiari: Associació Cultural Taurina la Serra
Municipi: Godall
Concepte subvenció: Jornades Culturals Godall
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 6.000,00 euros
Import concedit: 3.838,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 63,97%
Import de bestreta a pagar: 1.919,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026753000
 
Beneficiari: Associació Grup de Jota de Godall
Municipi: Godall
Concepte subvenció: XIV Trobada de Jotes de Godall.
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 5.368,42 euros
Import concedit: 2.432,08 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



% subvenció sobre pressupost elegible: 45,30%
Import de bestreta a pagar: 1.216,04 euros
Número d'operació anterior: 202520027178000
 
Beneficiari: Agrupació Musical Godall
Municipi: Godall
Concepte subvenció: Escola de Música de l’Agrupació Musical de Godall
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 28.000,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 27,41%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026966000
 
Beneficiari: Prioritat, Paisatge Cultural Patrimoni Mundial
Municipi: Gratallops
Concepte subvenció: Els valors del paisatge cultural prioratí
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.100,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 63,44%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026842000
 
Beneficiari: Associació Cultural Rondalla Francisco Parra
Municipi: Graus
Concepte subvenció: Músicas impuras
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 8.910,00 euros
Import concedit: 6.155,38 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.077,69 euros
Número d'operació anterior: 202520027163000
 
Beneficiari: Associació Grup de Diables F f
Municipi: Horta de Sant Joan

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Concepte subvenció: Sant Joan 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 1.415,71 euros
Import concedit: 898,10 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 63,44%
Import de bestreta a pagar: 449,05 euros
Número d'operació anterior: 202520026812000
 
Beneficiari: Col·lectiu de Dones Bàrbara
Municipi: Horta de Sant Joan
Concepte subvenció: Valora't 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 1.795,00 euros
Import concedit: 1.228,16 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 68,42%
Import de bestreta a pagar: 614,08 euros
Número d'operació anterior: 202520027188000
 
Beneficiari: Associació Músiques i Events de l’Ebre
Municipi: Jesús
Concepte subvenció: FES-TE: Festa Entitats Socials i Culturals TE
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 45.500,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 16,87%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026841000
 
Beneficiari: Cantaires de l’Ebre - Club universitari
Municipi: Jesús
Concepte subvenció: Cicle Anual de Cultura – Casal Tortosí
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.000,00 euros
Import concedit: 6.140,80 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 61,41%

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Import de bestreta a pagar: 3.070,40 euros
Número d'operació anterior: 202520026723000
 
Beneficiari: Associació Cor Pedrell
Municipi: Jesús
Concepte subvenció: Cor Pedrell: Projecte Artístic 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 35.820,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 21,43%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027177000
 
Beneficiari: Associació Juvenil la Tuna Folk
Municipi: Jesús
Concepte subvenció: Segon Festival Internacional de Tunes
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 2.883,01 euros
Import concedit: 1.991,70 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 995,85 euros
Número d'operació anterior: 202520027110000
 
Beneficiari: Associació El Petit Princep de Tortosa
Municipi: Jesús
Concepte subvenció: Activitats culturals i socials solidàries 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.882,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 64,60%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027041000
 
Beneficiari: Associació d’Arts Escèniques
Municipi: Jesús
Concepte subvenció: Programació Associació d’Arts Escèniques 2025

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.673,34 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 60,57%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027070000
 
Beneficiari: Parròquia Sant Francesc de Jesús-Tortosa
Municipi: Jesús
Concepte subvenció: Catifes Sagrat Cor i Pessebre Vivent
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.750,00 euros
Import concedit: 6.524,60 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 66,92%
Import de bestreta a pagar: 3.262,30 euros
Número d'operació anterior: 202520026789000
 
Beneficiari: Associació Niu d’Estels
Municipi: L'Albiol
Concepte subvenció: Activitats Inauguració de l’Alberg Josep Golorons
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 506,38 euros
Import concedit: 349,82 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 174,91 euros
Número d'operació anterior: 202520027072000
 
Beneficiari: Associació de Dones de l’Albiol
Municipi: L'Albiol
Concepte subvenció: Fomentar convivència entre les dones de l'Albiol
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 1.290,00 euros
Import concedit: 891,18 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 445,59 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Número d'operació anterior: 202520026771000
 
Beneficiari: Associació de Joves de l’Aldea 2022
Municipi: L'Aldea
Concepte subvenció: Cultura Jove 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.090,00 euros
Import concedit: 6.209,88 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 68,32%
Import de bestreta a pagar: 3.104,94 euros
Número d'operació anterior: 202520026817000
 
Beneficiari: Associació Cultural Penya Calaixó
Municipi: L'Aldea
Concepte subvenció: Trobada de Penyes Festes Majors de l’Aldea 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 5.771,70 euros
Import concedit: 3.987,32 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.993,66 euros
Número d'operació anterior: 202520026823000
 
Beneficiari: Penya Amics Taurins
Municipi: L'Aldea
Concepte subvenció: Diada Tradició Taurina Terres de l’Ebre
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 20.190,00 euros.
Import concedit: 7.676,00 euros.
% subvenció sobre pressupost elegible: 38,02%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026833000
 
Beneficiari: Sociedad Cultural y Recreativa Union Aldeana (Scrua)
Municipi: L'Aldea
Concepte subvenció: Actes Culturals 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.365,00 euros
Import concedit: 6.469,72 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.234,86 euros
Número d'operació anterior: 202520026815000
 
Beneficiari: Esdeveniments Singulars
Municipi: L'Ampolla
Concepte subvenció: Futbol platja singular
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.275,45 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 62,53%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026871000
 
Beneficiari: Associació Amics dels animals del Delta de l'Ebre
Municipi: L'Ampolla
Concepte subvenció: Cicle de Xerrades sobre Educació Animal
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 5.445,00 euros
Import concedit: 3.761,62 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.880,81 euros
Número d'operació anterior: 202520026810000
 
Beneficiari: Associació Ateneu Arbocenc
Municipi: L'Arboç
Concepte subvenció: Activitats culturals a l’Arboç 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 6.457,15 euros
Import concedit: 4.460,85 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.230,43 euros
Número d'operació anterior: 202520027151000

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



 
Beneficiari: Minyons de l’Arboç
Municipi: L'Arboç
Concepte subvenció: Temporada castellera
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 7.942,00 euros
Import concedit: 5.486,66 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.743,33 euros
Número d'operació anterior: 202520026806000
 
Beneficiari: Casal de l'Espluga de Francolí
Municipi: L'Espluga de Francolí
Concepte subvenció: Activitats culturals Casal de l'Espluga 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 13.919,89 euros
Import concedit: 7.292,20 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 52,39%
Import de bestreta a pagar: 3.646,10 euros
Número d'operació anterior: 202520026727000
 
Beneficiari: Associació Orgull Esplugui Conca de Barbera Lgbtiq+
Municipi: L'Espluga de Francolí
Concepte subvenció: Orgull Rural 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.881,33 euros
Import concedit: 4.029,90 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 33,92%
Import de bestreta a pagar: 2.014,95 euros
Número d'operació anterior: 202520026760000
 
Beneficiari: Ateneu Bisbalenc
Municipi: La Bisbal de Montsant
Concepte subvenció: Nits Joves d’Estiu
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Pressupost Elegible: 3.750,00 euros
Import concedit: 2.590,66 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.295,33 euros
Número d'operació anterior: 202520026718000
 
Beneficiari: Societat Cultural i Recreativa Bisbalenca
Municipi: La Bisbal del Penedès
Concepte subvenció: Orquestra MARAVELLA
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 7.502,00 euros
Import concedit: 5.182,68 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.591,34 euros
Número d'operació anterior: 202520026775000
 
Beneficiari: Banda de Musica Sant Llorenç de la Galera
Municipi: La Galera
Concepte subvenció: Concert Centenari Lluís Morlan Guimerà
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 15.200,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 50,50%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026980000
 
Beneficiari: Comissariat
Municipi: La Morera de Montsant
Concepte subvenció: Comissariat / Addend – Programa 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 18.411,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 41,69%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026859000
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Beneficiari: la Corriola Teatre
Municipi: La Pobla de Mafumet
Concepte subvenció: 4t Concurs de Teatre Amateur “M. del Carme Baget”
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.720,27 euros
Import concedit: 7.405,98 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.702,99 euros
Número d'operació anterior: 202520026824000
 
Beneficiari: Amics de Montornès
Municipi: La Pobla de Montornès
Concepte subvenció: 4t aniversari del Gall de la Pobla de Montornès
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.490,85 euros
Import concedit: 2.372,53 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 67,96%
Import de bestreta a pagar: 1.186,26 euros
Número d'operació anterior: 202520026927000
 
Beneficiari: Associació Cultural Recreativa Pobla de Montornès
Municipi: La Pobla de Montornès
Concepte subvenció: Activitats 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.030,91 euros
Import concedit: 2.093,88 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.046,94 euros
Número d'operació anterior: 202520026911000
 
Beneficiari: Penya Barcelonista Vicenç Piera
Municipi: La Ràpita
Concepte subvenció: Concurs Cultural de Dibuix i Redacció FC Barcelona
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 1.276,18 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Import concedit: 881,64 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 440,82 euros
Número d'operació anterior: 202520026735000
 
Beneficiari: Tot per a Tots a les Terres de l’Ebre
Municipi: La Ràpita
Concepte subvenció: Cap de setmana “Viu la Cultura” 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.595,25 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 60,94%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026872000
 
Beneficiari: Associació Cultural Penya la Cabra
Municipi: La Ràpita
Concepte subvenció: Botifarrada popular de Festes Majors
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 5.273,88 euros
Import concedit: 3.643,41 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.821,70 euros
Número d'operació anterior: 202520027059000
 
Beneficiari: Diabmonis
Municipi: La Ràpita
Concepte subvenció: Correfoc Festes Majors 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 5.584,60 euros
Import concedit: 3.858,06 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.929,03 euros
Número d'operació anterior: 202520026770000
 
Beneficiari: Associació Batucada de la Ràpita

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Municipi: La Ràpita
Concepte subvenció: Correbars La Ràpita 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.590,66 euros
Import concedit: 2.480,57 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.240,29 euros
Número d'operació anterior: 202520026945000
 
Beneficiari: Associació Penya Bou Capllaçat
Municipi: La Ràpita
Concepte subvenció: XX Congrés Nacional Bou en Corda La Ràpita 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 28.260,04 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 27,16%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027053000
 
Beneficiari: Cuentropia, Sccl
Municipi: La Secuita
Concepte subvenció: Agafa el PUNT a la lectura!
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 13.000,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 59,05%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027133000
 
Beneficiari: Grup de Dones de la Selva
Municipi: La Selva del Camp
Concepte subvenció: Dones La Selva 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.345,50 euros
Import concedit: 2.311,21 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.155,60 euros
Número d'operació anterior: 202520027077000
 
Beneficiari: Associació Colla Sardanista Germanor de la Selva del Camp
Municipi: La Selva del Camp
Concepte subvenció: 1a Diada del Soci
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 1.000,00 euros
Import concedit: 690,84 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 345,42 euros
Número d'operació anterior: 202520026878000
 
Beneficiari: Associació Cultural Empelt d’Arts En Viu
Municipi: La Selva del Camp
Concepte subvenció: Empelt 2025. Festival d’Arts en Viu
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 6.606,60 euros
Import concedit: 4.564,10 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.282,05 euros
Número d'operació anterior: 202520026818000
 
Beneficiari: Associació de la Jove Confraria de Sant Antoni Abat
Municipi: La Selva del Camp
Concepte subvenció: Tres Tombs de la Selva del Camp 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.575,68 euros
Import concedit: 4.605,60 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 39,79%
Import de bestreta a pagar: 2.302,80 euros
Número d'operació anterior: 202520026724000
 
Beneficiari: Patronat Representació de Madona Santa Maria Misteri de la Selva
Municipi: La Selva del Camp

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Concepte subvenció: Representació del Misteri de la Selva
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.700,00 euros
Import concedit: 2.533,08 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 68,46%
Import de bestreta a pagar: 1.266,54 euros
Número d'operació anterior: 202520026737000
 
Beneficiari: Agrupació Musical Senienca
Municipi: La Sénia
Concepte subvenció: 17 Cert. Int. de Bandes de Música Vila de la Sénia
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 41.385,73 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 18,55%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026856000
 
Beneficiari: Centre d’Estudis Seniencs
Municipi: La Sénia
Concepte subvenció: XIII Festival de Músiques en Terres de Cruîlla
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 21.406,32 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 35,86%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026996000
 
Beneficiari: Joventuts Unides
Municipi: La Sénia
Concepte subvenció: Concert de Fi de Curs i Cicle d’Orgue de la Sénia
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.186,30 euros
Import concedit: 3.925,96 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 42,74%

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Import de bestreta a pagar: 1.962,98 euros
Número d'operació anterior: 202520027067000
 
Beneficiari: Associació Zzona Jazz de la Torre de Fontaubella
Municipi: La Torre de Fontaubella
Concepte subvenció: Activitats Zzona Jazz 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 8.400,00 euros
Import concedit: 5.803,06 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.901,53 euros
Número d'operació anterior: 202520026881000
 
Beneficiari: Associació de Jubilats i Pensionistes Fontaubella
Municipi: La Torre de Fontaubella
Concepte subvenció: Taller de la Memòria
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 2.200,00 euros
Import concedit: 1.519,84 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 759,92 euros
Número d'operació anterior: 202520027049000
 
Beneficiari: Amics de l’Ermita Mare de Déu de la Riera
Municipi: Les Borges del Camp
Concepte subvenció: Representació de La Passió
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 850,00 euros
Import concedit: 587,22 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 293,61 euros
Número d'operació anterior: 202520027037000
 
Beneficiari: Colla de Diables de Les Borges del Camp
Municipi: Les Borges del Camp
Concepte subvenció: VII Nit del Foc

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 18.568,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 41,34%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026972000
 
Beneficiari: Grup Cultural Garrigues
Municipi: Lleida
Concepte subvenció: Tradius, Cultura Popular
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 16.500,00 euros
Import concedit: 6.524,60 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 39,54%
Import de bestreta a pagar: 3.262,30 euros
Número d'operació anterior: 202520027056000
 
Beneficiari: El Centre de Llorenç del Penedes
Municipi: Llorenç del Penedès
Concepte subvenció: Activitats culturals El Centre any 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.710,34 euros
Import concedit: 6.140,80 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 63,24%
Import de bestreta a pagar: 3.070,40 euros
Número d'operació anterior: 202520027019000
 
Beneficiari: Associació Cor Itzi
Municipi: Llorenç del Penedès
Concepte subvenció: 10è aniversari del Cor Itzi
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 4.080,00 euros
Import concedit: 1.535,20 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 37,63%
Import de bestreta a pagar: 767,60 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Número d'operació anterior: 202520027099000
 
Beneficiari: Societat Cultura i Recreativa "la Cumprativa"
Municipi: Llorenç del Penedès
Concepte subvenció: Cultura i Associaciónisme
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 57.580,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 13,33%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026781000
 
Beneficiari: Associació d’Amics i Amigues d’Ilercavònia
Municipi: Masdenverge
Concepte subvenció: Pòdcast: Les Veus de l'Ebre
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.200,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 62,92%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026779000
 
Beneficiari: Associació de Joves Milubis de Maspujols
Municipi: Maspujols
Concepte subvenció: Maspujols Ressona
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.601,85 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 66,16%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027190000
 
Beneficiari: Associació de Dones la Dalia de Maspujols
Municipi: Maspujols
Concepte subvenció: Activitats culturals i celebració dels 25 anys
Data Acord concessió: 11-11-2025

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.270,00 euros
Import concedit: 6.404,08 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.202,04 euros
Número d'operació anterior: 202520026831000
 
Beneficiari: Associació Coral l’Albada
Municipi: Maspujols
Concepte subvenció: Formació i direcció de cant Coral Albada
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 5.461,50 euros
Import concedit: 3.773,02 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.886,51 euros
Número d'operació anterior: 202520026988000
 
Beneficiari: Diables de Maspujols
Municipi: Maspujols
Concepte subvenció: El retorn de l'avern
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 5.045,81 euros
Import concedit: 3.485,85 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.742,93 euros
Número d'operació anterior: 202520027130000
 
Beneficiari: Associació Amics del Cavall de Miravet
Municipi: Miravet
Concepte subvenció: XVIII Tres Tombs Miravet
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.751,00 euros
Import concedit: 2.591,34 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.295,67 euros
Número d'operació anterior: 202520027069000

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



 
Beneficiari: Associació Cultural lo Pergi
Municipi: Miravet
Concepte subvenció: Activitats Culturals de l'Associació Lo Pergi
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.490,45 euros
Import concedit: 2.411,35 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.205,68 euros
Número d'operació anterior: 202520026843000
 
Beneficiari: Associació la Casa Urbana
Municipi: Molins de Rei
Concepte subvenció: La Urbana Fest, 7a edició 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 113.000,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 6,79%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027160000
 
Beneficiari: Associació d’Amics de Les Muntanyes de Prades
Municipi: Mont-ral
Concepte subvenció: Activitats culturals a les Muntanyes de Prades
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 8.090,00 euros
Import concedit: 4.137,36 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 51,14%
Import de bestreta a pagar: 2.068,68 euros
Número d'operació anterior: 202520026719000
 
Beneficiari: Associació Aperta Robòtics
Municipi: Mont-ras
Concepte subvenció: Apertix 2025 edició Tarragona
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Pressupost Elegible: 7.868,26 euros
Import concedit: 5.435,71 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.717,86 euros
Número d'operació anterior: 202520026869000
 
Beneficiari: Associació Cultural Àuria
Municipi: Montblanc
Concepte subvenció: Festival Àuria
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 45.828,52 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 16,75%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026993000
 
Beneficiari: Associació Centre d’Història Natural de la Conca de Barberà
Municipi: Montblanc
Concepte subvenció: Activitats culturals i ambientals a la Conca
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.200,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 68,54%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027141000
 
Beneficiari: El Reboll, Sccl
Municipi: Montblanc
Concepte subvenció: Aigua, pedra i biodiversitat
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.300,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 67,93%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026949000
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Beneficiari: Grup de Teatre Fila Zero
Municipi: Montblanc
Concepte subvenció: Mostra de teatre, formació i d'obres pròpies
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 5.039,00 euros
Import concedit: 2.149,28 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 42,65%
Import de bestreta a pagar: 1.074,64 euros
Número d'operació anterior: 202520027014000
 
Beneficiari: Amics dels Gegants (Colla Gegantera del Barri Montserrat)
Municipi: Montblanc
Concepte subvenció: 30a Trobada de Gegants i Bestiari a Montblanc
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.100,00 euros
Import concedit: 3.454,20 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 37,96%
Import de bestreta a pagar: 1.727,10 euros
Número d'operació anterior: 202520026826000
 
Beneficiari: Rigor Mortis Events
Municipi: Montblanc
Concepte subvenció: Festival Rocknrolla
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 8.470,00 euros
Import concedit: 5.503,70 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 64,98%
Import de bestreta a pagar: 2.751,85 euros
Número d'operació anterior: 202520026825000
 
Beneficiari: Associació Cultural Pastorets de Montblanc
Municipi: Montblanc
Concepte subvenció: Pastorets Montblanc 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.747,00 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Import concedit: 2.586,82 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,04%
Import de bestreta a pagar: 1.293,41 euros
Número d'operació anterior: 202520027031000
 
Beneficiari: Asociación Cultural Andaluza Conca de Barbera
Municipi: Montblanc
Concepte subvenció: La cultura andalusa a la Catalunya actual
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 950,00 euros
Import concedit: 153,52 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 16,16%
Import de bestreta a pagar: 76,76 euros
Número d'operació anterior: 202520026933000
 
Beneficiari: Associació Grup Sardanista Montblanc
Municipi: Montblanc
Concepte subvenció: 50è Aplec de Sardanes
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.750,00 euros
Import concedit: 3.243,12 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 33,26%
Import de bestreta a pagar: 1.621,56 euros
Número d'operació anterior: 202520026868000
 
Beneficiari: Mr. Beast Associació Musical
Municipi: Montblanc
Concepte subvenció: Activitats Musicals
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 17.380,00 euros
Import concedit: 3.838,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 22,08%
Import de bestreta a pagar: 1.919,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027050000
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Beneficiari: Associació del Santuari de la Mare de Déu de Montserrat a
Montferri
Municipi: Montferri
Concepte subvenció: Activitats culturals al Santuari MDD Montserrat
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 4.100,00 euros
Import concedit: 2.832,44 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.416,22 euros
Número d'operació anterior: 202520026819000
 
Beneficiari: Colla de Diables Sheron de Móra d’Ebre
Municipi: Móra d'Ebre
Concepte subvenció: Actes de la Colla Diables Sheron
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.788,11 euros
Import concedit: 6.762,02 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.381,01 euros
Número d'operació anterior: 202520026851000
 
Beneficiari: Institut Ramon Muntaner Fundació Privada dels Centres d'Estudis
de Parla Catalana
Municipi: Móra la Nova
Concepte subvenció: Recercat. Jornada de Cultura i recerca local
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 38.720,33 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 19,82%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026763000
 
Beneficiari: Associació Preservació Patrimoni Ferroviari Industrial
Municipi: Móra la Nova
Concepte subvenció: Festa del Vapor 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 14.252,17 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 53,86%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026852000
 
Beneficiari: Fundació Preservació Patrimoni Ferroviari Industrial
Municipi: Móra la Nova
Concepte subvenció: Trasllat de cotxes i vagons al Museu
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.737,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 65,40%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026857000
 
Beneficiari: Els Corremarges, Sccl
Municipi: Passanant i Belltall
Concepte subvenció: Les plantes són cultura!
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.046,75 euros
Import concedit: 6.940,69 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.470,35 euros
Número d'operació anterior: 202520027132000
 
Beneficiari: Associació Banda de Musica de Paüls
Municipi: Paüls
Concepte subvenció: Concert de Música Tradicional
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.000,00 euros
Import concedit: 2.072,52 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.036,26 euros
Número d'operació anterior: 202520027156000

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



 
Beneficiari: Associació de Diables de Pira Pirats Pel Foc
Municipi: Pira
Concepte subvenció: Correfocs temporada 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 4.270,14 euros
Import concedit: 2.949,98 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.474,99 euros
Número d'operació anterior: 202520026934000
 
Beneficiari: Ateneu Pirenc
Municipi: Pira
Concepte subvenció: Survival Zombie
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.150,00 euros
Import concedit: 2.176,14 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.088,07 euros
Número d'operació anterior: 202520027168000
 
Beneficiari: Associació del Concurs d'habilitat de Gossos d'atura de Prades
Municipi: Prades
Concepte subvenció: XXXVI Concurs de Gossos d’Atura de Prades
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.060,75 euros
Import concedit: 6.950,37 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.475,19 euros
Número d'operació anterior: 202520026903000
 
Beneficiari: Associació Pratdip Llegendari
Municipi: Pratdip
Concepte subvenció: Festival Pratdip Llegendari i Concurs Literari
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Pressupost Elegible: 16.900,00 euros
Import concedit: 7.599,24 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 44,97%
Import de bestreta a pagar: 3.799,62 euros
Número d'operació anterior: 202520027199000
 
Beneficiari: Associació El Rampell
Municipi: Pratdip
Concepte subvenció: DIGIT_01 festival d'arts i música
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 30.275,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 25,35%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026904000
 
Beneficiari: Agrupació Musical Rasquerana
Municipi: Rasquera
Concepte subvenció: Concert de Música Tradicional
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.000,00 euros
Import concedit: 2.072,52 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.036,26 euros
Número d'operació anterior: 202520027180000
 
Beneficiari: Associació Palestina Àrab Unida
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Solidaritat amb Palestina
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.870,00 euros
Import concedit: 7.509,44 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.754,72 euros
Número d'operació anterior: 202520027116000
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Beneficiari: El Círcol
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Activitats Culturals 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 27.054,71 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 28,37%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027016000
 
Beneficiari: Associació Gestió Natural
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Activitats culturals educatives patrimoni natural
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.000,00 euros
Import concedit: 6.908,40 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.454,20 euros
Número d'operació anterior: 202520026963000
 
Beneficiari: Grup d'Estudi i Protecció dels Ecosistemes Catalans Ecologistes
de Cat
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Celebració dels 40 anys del GEPEC-EdC
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.323,50 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 62,29%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027175000
 
Beneficiari: Associació Amics del Cavall de les Comarques de Tarragona
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Festa 3 Tombs, Fira Sant Jaume, Bandera d’Entitat
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Pressupost Elegible: 52.900,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 14,51%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026930000
 
Beneficiari: Associació Empresa i Humanitats
Municipi: Reus
Concepte subvenció: 28a Jornada d'Estudi
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 14.012,00 euros
Import concedit: 5.373,20 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 38,35%
Import de bestreta a pagar: 2.686,60 euros
Número d'operació anterior: 202520027074000
 
Beneficiari: Associació d’Estudis Reusencs
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Digitalització del fons editorial de l’AER. Fase 2
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.368,00 euros
Import concedit: 2.326,74 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.163,37 euros
Número d'operació anterior: 202520026951000
 
Beneficiari: Contemporaneus
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Festival Contemporaneus
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 17.600,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 43,61%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027140000
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Beneficiari: Associació Cultural per a la difusió d’idees Tecnològiques
Municipi: Reus
Concepte subvenció: TEDx Reus 2025: Autèntic
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 8.838,86 euros
Import concedit: 5.403,02 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 61,13%
Import de bestreta a pagar: 2.701,51 euros
Número d'operació anterior: 202520026764000
 
Beneficiari: Col·lectiu Eixarcolant
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Territori Silvestre
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 4.527,86 euros
Import concedit: 2.790,40 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 61,63%
Import de bestreta a pagar: 1.395,20 euros
Número d'operació anterior: 202520026902000
 
Beneficiari: Associació Correllengua de Reus
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Correllengua Reus 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 29.697,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 25,85%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026799000
 
Beneficiari: Cofradia de la Veronica de Reus
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Activitats anuals finalització del 75è aniversari
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 7.365,83 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Import concedit: 5.055,29 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 68,63%
Import de bestreta a pagar: 2.527,64 euros
Número d'operació anterior: 202520027191000
 
Beneficiari: Associació Ars, Cultura i Tècnica
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Mini Print Internacional Reus Fortuny 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 5.500,00 euros
Import concedit: 1.535,20 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 27,91%
Import de bestreta a pagar: 767,60 euros
Número d'operació anterior: 202520026720000
 
Beneficiari: Coordinadora de Dansa de Reus
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Reus Urban Project
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.750,00 euros
Import concedit: 6.735,70 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.367,85 euros
Número d'operació anterior: 202520027154000
 
Beneficiari: Fundació Privada Teatre Fortuny de Reus
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Activitats culturals 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 22.751,59 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 33,74%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026748000
 
Beneficiari: Asociación Casa Navas

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Municipi: Reus
Concepte subvenció: Espectacle teatral 'Entreteles' a la Casa Navàs
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.909,54 euros
Import concedit: 7.477,20 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 57,92%
Import de bestreta a pagar: 3.738,60 euros
Número d'operació anterior: 202520027065000
 
Beneficiari: Icaria Acció Socio-educativa, SCCL
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Cicle d'activitats culturals i feministes
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.000,00 euros
Import concedit: 6.908,40 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.454,20 euros
Número d'operació anterior: 202520027085000
 
Beneficiari: Associació de Concerts de Reus
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Cicle de Concerts
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 90.300,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 8,50%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026762000
 
Beneficiari: Associació Joventuts Musicals del Baix Camp
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Eixida Musical
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 18.160,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



% subvenció sobre pressupost elegible: 42,27%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027093000
 
Beneficiari: Acció Cultural Despertaferro
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Fira Epíleg 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.935,82 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 64,31%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027146000
 
Beneficiari: Col·legi d’Advocats de Reus
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Reportatge 180è aniversari de l’ICAReus
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.025,00 euros
Import concedit: 1.393,20 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 46,06%
Import de bestreta a pagar: 696,60 euros
Número d'operació anterior: 202520026880000
 
Beneficiari: Amics de Gaudí Reus
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Millora comunicació digital activitats Associació
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 901,00 euros
Import concedit: 622,44 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 311,22 euros
Número d'operació anterior: 202520027076000
 
Beneficiari: Coordinadora Intercomarcal de Bitlles-birles
Municipi: Reus

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Concepte subvenció: Trobada Internacional de Jocs Tradicionals
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 19.338,00 euros
Import concedit: 7.599,24 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 39,30%
Import de bestreta a pagar: 3.799,62 euros
Número d'operació anterior: 202520027047000
 
Beneficiari: Coordinadora de Danses Tradicionals de Reus
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Activitats tradicionals 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 6.363,56 euros
Import concedit: 4.396,20 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.198,10 euros
Número d'operació anterior: 202520026749000
 
Beneficiari: Associació El Tomb de Reus
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Festa dels Ravals
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 4.300,00 euros
Import concedit: 2.970,62 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.485,31 euros
Número d'operació anterior: 202520026849000
 
Beneficiari: Associació Artistes Visuals Comarques del Sud
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Artsud25
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 24.500,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 31,33%

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026976000
 
Beneficiari: Associació Kultural Alternativa
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Festival de Música Electrònica
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.330,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 67,75%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026839000
 
Beneficiari: Banda de Cornetas Y Tambores Sones de Pasion
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Dècim aniversari
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 6.160,00 euros
Import concedit: 3.914,76 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 63,55%
Import de bestreta a pagar: 1.957,38 euros
Número d'operació anterior: 202520026807000
 
Beneficiari: La Bella Dansa
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Activitats de promoció de la sardana
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 4.869,28 euros
Import concedit: 3.363,89 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.681,95 euros
Número d'operació anterior: 202520027057000
 
Beneficiari: Associació Quarts de Teatre
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Quarts de Teatre

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.500,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 61,41%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026994000
 
Beneficiari: Fundació El Círcol
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Activitats Culturals 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 25.402,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 30,22%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027075000
 
Beneficiari: Associació Mas Jazz
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Jazz Reus
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.276,66 euros
Import concedit: 2.263,65 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.131,82 euros
Número d'operació anterior: 202520026925000
 
Beneficiari: Asociación Risas Para Todos
Municipi: Reus
Concepte subvenció: El Arte de Reir
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.350,00 euros
Import concedit: 6.309,68 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 67,48%
Import de bestreta a pagar: 3.154,84 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Número d'operació anterior: 202520027172000
 
Beneficiari: Associació la Crispeta Que No Peta
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Festa de Sant Jordi de la Crispeta
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 14.153,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 54,24%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027002000
 
Beneficiari: Associació de Programes Educatius Open Europe
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Ponts d’Acollida: Família, Escola i Ciutat
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.518,90 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 66,64%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026985000
 
Beneficiari: Anima't Serveis Culturals de Tarragona
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Club d'espectadors
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 18.060,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 42,50%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026755000
 
Beneficiari: Aula de Sons de Musica Tradicional
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Cicle de Concerts 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 13.150,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 58,37%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026855000
 
Beneficiari: Associació Juvenil de Jugadors de Rol de Reus
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Cicle Estival de Cinema Fantàstic 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 2.079,27 euros
Import concedit: 1.436,44 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 718,22 euros
Número d'operació anterior: 202520027164000
 
Beneficiari: Orfeó Reusenc
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Producció de "Els monstres del parc perdut"
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.165,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 68,75%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026965000
 
Beneficiari: Artis Dansa
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Mostres de Dansa
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 2.975,00 euros
Import concedit: 2.055,24 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.027,62 euros
Número d'operació anterior: 202520027006000

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



 
Beneficiari: Confraria Dels Sants Just i Pastor de Reus
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Actes Confraria 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 2.851,06 euros
Import concedit: 729,98 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 25,60%
Import de bestreta a pagar: 364,99 euros
Número d'operació anterior: 202520027017000
 
Beneficiari: Fundació Privada Institut d'Alta Direcció
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Dirigir i fomentar el desenvolupament
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 14.700,00 euros
Import concedit: 5.526,72 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 37,60%
Import de bestreta a pagar: 2.763,36 euros
Número d'operació anterior: 202520027032000
 
Beneficiari: Associació Hola, Creador (Creativitat - Cultura - Educació)
Municipi: Reus
Concepte subvenció: L’hora del teatre a les biblioteques. II edició
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.370,00 euros
Import concedit: 7.164,02 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.582,01 euros
Número d'operació anterior: 202520027029000
 
Beneficiari: Associació Banda la Veronica
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Verònica
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Pressupost Elegible: 2.321,33 euros
Import concedit: 1.603,66 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 801,83 euros
Número d'operació anterior: 202520026847000
 
Beneficiari: Associació Cinema Visual Castellvell
Municipi: Reus
Concepte subvenció: VISUAL. Festival de Curtmetratges de Castellvell
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 2.565,00 euros
Import concedit: 959,50 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 37,41%
Import de bestreta a pagar: 479,75 euros
Número d'operació anterior: 202520027094000
 
Beneficiari: Centre de Lectura de Reus
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Premis Òrbita de Dansa Contemporània
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 39.109,30 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 19,63%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026786000
 
Beneficiari: Fundació Privada CAMERATA XXI
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Pantalla i calla! Òpera comunitària amb missatge
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 61.650,0 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 12,45%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027000000
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Beneficiari: Associació Musical Tau
Municipi: Reus
Concepte subvenció: TAU-Música Antiga a Tarragona-2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 30.061,50 euros
Import concedit: 6.648,56 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 22,12%
Import de bestreta a pagar: 3.324,28 euros
Número d'operació anterior: 202520026792000
 
Beneficiari: Colla Castellera Universitària Els Pataquers de la URV
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Diades de temporada
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 2.037,88 euros
Import concedit: 1.407,85 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 703,92 euros
Número d'operació anterior: 202520026998000
 
Beneficiari: Colla Castellera Dels Xiquets de Reus
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Concert de la Diada del Mercadal 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 8.583,48 euros
Import concedit: 5.929,81 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.964,91 euros
Número d'operació anterior: 202520026920000
 
Beneficiari: Fundació Privada Reddis
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Prosceni Reddis Bartrina 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.898,82 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Import concedit: 7.529,34 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.764,67 euros
Número d'operació anterior: 202520026741000
 
Beneficiari: Associació Fotogràfica Fotosport
Municipi: Reus
Concepte subvenció: FotoArtReus: Fotosport, Europa i GaudiRfoto
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.932,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 59,36%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026979000
 
Beneficiari: Associació la Bresca
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Xerrades Economia Social i Ecofeminisme
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 2.900,00 euros
Import concedit: 1.995,76 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 68,82%
Import de bestreta a pagar: 997,88 euros
Número d'operació anterior: 202520027104000
 
Beneficiari: Associació Cultural El Santuari del Barri de Les Clarisses
Municipi: Reus
Concepte subvenció: Programació d'activitats comunitàries i culturals
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 4.477,00 euros
Import concedit: 3.092,90 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.546,45 euros
Número d'operació anterior: 202520027009000
 
Beneficiari: Associació Cultural Musical la Veu Entre Culturas

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Municipi: Reus
Concepte subvenció: El petit Toubab de Reus al món
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.700,00 euros
Import concedit: 6.701,14 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.350,57 euros
Número d'operació anterior: 202520026756000
 
Beneficiari: Associació Rurbans
Municipi: Rialp
Concepte subvenció: Ramaderia i races autòctones, cultura a protegir
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 8.524,79 euros
Import concedit: 5.889,27 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.944,63 euros
Número d'operació anterior: 202520027095000
 
Beneficiari: Riba Rocks
Municipi: Riba-roja d'Ebre
Concepte subvenció: Riu d'art Street Fest
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 7.060,00 euros
Import concedit: 4.421,38 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 62,63%
Import de bestreta a pagar: 2.210,69 euros
Número d'operació anterior: 202520026801000
 
Beneficiari: Centre D'estudis Riudomencs Arnau de Palomar
Municipi: Riudoms
Concepte subvenció: Activitats de foment de la cultura del CERAP 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 7.543,39 euros
Import concedit: 3.454,20 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



% subvenció sobre pressupost elegible: 45,79%
Import de bestreta a pagar: 1.727,10 euros
Número d'operació anterior: 202520026836000
 
Beneficiari: Associació Bella Llar
Municipi: Riudoms
Concepte subvenció: Descobrim el nostre territori
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.841,42 euros
Import concedit: 2.653,80 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.326,90 euros
Número d'operació anterior: 202520026773000
 
Beneficiari: Associació Fic-cat Festival Internacional de Curtmetratges En
Català
Municipi: Roda de Berà
Concepte subvenció: 17a ed. Festival Internacional de cinema en català
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 44.150,00 euros
Import concedit: 4.221,80 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 9,56%
Import de bestreta a pagar: 2.110,90 euros
Número d'operació anterior: 202520026846000
 
Beneficiari: Patronat de Festes de Roquetes
Municipi: Roquetes
Concepte subvenció: Cavalcada Reis 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.605,40 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 66,14%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026829000
 
Beneficiari: Associació Cultural la Companyia

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Municipi: Roquetes
Concepte subvenció: Festival TOTEM
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 26.571,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 28,89%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027137000
 
Beneficiari: Societat Musical la Lira Roquetense
Municipi: Roquetes
Concepte subvenció: Campus cultural d’estiu i Ball de Pinyata
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.500,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 61,41%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026759000
 
Beneficiari: Associació de Joves Fent la Punyeta
Municipi: Roquetes
Concepte subvenció: Activitats anuals 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 4.464,90 euros
Import concedit: 3.084,52 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.542,26 euros
Número d'operació anterior: 202520027105000
 
Beneficiari: Associació Musics Per la Cobla
Municipi: Sabadell
Concepte subvenció: Autors de sardanes i música cobla (FASE 5)
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.993,00 euros
Import concedit: 7.594,40 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.797,20 euros
Número d'operació anterior: 202520027195000
 
Beneficiari: Ball del Sant Crist de Salomó
Municipi: Salomó
Concepte subvenció: Representacions Ball del Sant Crist 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 6.310,00 euros
Import concedit: 4.359,20 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.179,60 euros
Número d'operació anterior: 202520027135000
 
Beneficiari: Associació Cultural i d'Esbarjo Jaume I
Municipi: Salou
Concepte subvenció: II Certamen Literari "Relats Curts, Jaume I"
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.816,04 euros
Import concedit: 2.072,52 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 54,31%
Import de bestreta a pagar: 1.036,26 euros
Número d'operació anterior: 202520027108000
 
Beneficiari: Associació de Biotecnòlegs de Catalunya
Municipi: Sant Cugat del Vallès
Concepte subvenció: Promoció de la Cultura Científica al Territori
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 15.013,69 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 51,13%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027087000
 
Beneficiari: Unió Musical l’Artística Sant Jaume
Municipi: Sant Jaume d'Enveja

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Concepte subvenció: III Jornades musicals populars
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 8.953,50 euros
Import concedit: 6.185,43 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.092,72 euros
Número d'operació anterior: 202520026838000
 
Beneficiari: Associació de Dones de Sant Jaume D'enveja
Municipi: Sant Jaume d'Enveja
Concepte subvenció: Actes d'integració a la dona
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 4.328,17 euros
Import concedit: 2.990,07 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.495,04 euros
Número d'operació anterior: 202520026944000
 
Beneficiari: Associació Cultural i Folklore Sarabastall
Municipi: Sant Jaume d'Enveja
Concepte subvenció: Activitats culturals organitzades al 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.308,00 euros
Import concedit: 2.285,30 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.142,65 euros
Número d'operació anterior: 202520026858000
 
Beneficiari: Associació Societat Recreativa i Cultural de Lletger de Sant
Jaume dels Domenys
Municipi: Sant Jaume dels Domenys
Concepte subvenció: Actuacions de la Festa Major de Lletger 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 4.866,23 euros
Import concedit: 1.816,32 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



% subvenció sobre pressupost elegible: 37,32%
Import de bestreta a pagar: 908,16 euros
Número d'operació anterior: 202520026926000
 
Beneficiari: Ball de Diables de Sant Jaume Dels Domenys
Municipi: Sant Jaume dels Domenys
Concepte subvenció: Correfoc i encesa del campanar
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 13.000,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 59,05%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026971000
 
Beneficiari: Societat Recreativa i Cultural de Torregassa
Municipi: Sant Jaume dels Domenys
Concepte subvenció: Activitats culturals per a tothom
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 2.500,00 euros
Import concedit: 1.535,20 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 61,41%
Import de bestreta a pagar: 767,60 euros
Número d'operació anterior: 202520026960000
 
Beneficiari: Associació Artística Arche
Municipi: Sant Pere de Torelló
Concepte subvenció: Carmen 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 35.800,00 euros
Import concedit: 7.620,41 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 21,29%
Import de bestreta a pagar: 3.810,21 euros
Número d'operació anterior: 202520026882000
 
Beneficiari: Associació 9 Mon Acompanyant Migjorn
Municipi: Sant Vicenç de Castellet

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Concepte subvenció: Fòrum Maternitat i Criança – Saludar-te
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 5.176,00 euros
Import concedit: 3.530,96 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 68,22%
Import de bestreta a pagar: 1.765,48 euros
Número d'operació anterior: 202520026879000
 
Beneficiari: Associació Musical la Brufaganya
Municipi: Santa Coloma de Queralt
Concepte subvenció: Nits Musicals Brufaganya 2025. 14 Festival d'Estiu
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 48.926,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 15,69%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026774000
 
Beneficiari: Associació de Geganters de Santa Coloma de Queralt
Municipi: Santa Coloma de Queralt
Concepte subvenció: Som terra de gegants a Sta. Coloma de Queralt
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 2.904,00 euros
Import concedit: 2.006,20 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.003,10 euros
Número d'operació anterior: 202520026732000
 
Beneficiari: Associació Cultural Baixa Segarra - Alt Gaia
Municipi: Santa Coloma de Queralt
Concepte subvenció: Activitats ACBS 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 7.561,75 euros
Import concedit: 5.219,68 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,03%

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Import de bestreta a pagar: 2.609,84 euros
Número d'operació anterior: 202520026808000
 
Beneficiari: Associació Orfeó Santa Coloma
Municipi: Santa Coloma de Queralt
Concepte subvenció: Audicions amb acompanyament musical
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.428,50 euros
Import concedit: 2.302,80 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 67,17%
Import de bestreta a pagar: 1.151,40 euros
Número d'operació anterior: 202520026967000
 
Beneficiari: Associació Grup de Teatre Naltrus
Municipi: Santa Coloma de Queralt
Concepte subvenció: Concurs de grups amateurs de teatre
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 8.400,00 euros
Import concedit: 4.605,60 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 54,83%
Import de bestreta a pagar: 2.302,80 euros
Número d'operació anterior: 202520026722000
 
Beneficiari: Associació d'amics de Sant Magí de la Brufaganya
Municipi: Santa Coloma de Queralt
Concepte subvenció: Activitats Més Sant Magí 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 8.422,50 euros
Import concedit: 5.818,60 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.909,30 euros
Número d'operació anterior: 202520026890000
 
Beneficiari: Associació Teatròliba
Municipi: Santa Oliva
Concepte subvenció: Muntem una obra teatral i fem un curs de formació

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 5.296,75 euros
Import concedit: 3.659,14 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.829,57 euros
Número d'operació anterior: 202520026844000
 
Beneficiari: Associació Cultural Montbrió de la Marca
Municipi: Sarral
Concepte subvenció: Montbrió, poble viu i actiu
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 5.384,55 euros
Import concedit: 2.905,02 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 53,95%
Import de bestreta a pagar: 1.452,51 euros
Número d'operació anterior: 202520027103000
 
Beneficiari: Associació Cultural Vot de Poble de Solivella
Municipi: Solivella
Concepte subvenció: Dinamització Cultural 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 8.775,00 euros
Import concedit: 5.388,56 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 61,41%
Import de bestreta a pagar: 2.694,28 euros
Número d'operació anterior: 202520026915000
 
Beneficiari: Esplai del Jubilat i Pensionista Solivella
Municipi: Solivella
Concepte subvenció: Cicle d’activitats gent gran de Solivella 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 2.497,00 euros
Import concedit: 1.725,02 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 862,51 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Número d'operació anterior: 202520026738000
 
Beneficiari: Centro Gallego de Tarragona
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Queimada popular en las fiestas de Santa Tecla
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 629,20 euros
Import concedit: 383,18 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 60,90%
Import de bestreta a pagar: 191,59 euros
Número d'operació anterior: 202520026893000
 
Beneficiari: Col·legi d'Advocats de Tarragona
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Activitats de la Comissió de Cultura de l’ICAT
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.115,00 euros
Import concedit: 3.926,28 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 32,41%
Import de bestreta a pagar: 1.963,14 euros
Número d'operació anterior: 202520027004000
 
Beneficiari: Associació d'Il·lustradors de Tarragona
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Activitats Culturals 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.610,14 euros
Import concedit: 7.329,90 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.664,95 euros
Número d'operació anterior: 202520026767000
 
Beneficiari: Associació Aula de Xinès a Tarragona
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Activitats culturals de l’Aula de Xinès
Data Acord concessió: 11-11-2025

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.100,00 euros
Import concedit: 6.893,04 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 68,25%
Import de bestreta a pagar: 3.446,52 euros
Número d'operació anterior: 202520027088000
 
Beneficiari: Associació de Dones Jubilats de Tarragona
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Taller de formació e connexions virtuals
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 1.585,10 euros
Import concedit: 729,22 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 46,00%
Import de bestreta a pagar: 364,61 euros
Número d'operació anterior: 202520026916000
 
Beneficiari: Colla Castellera Xiquets del Serrallo
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Activitats socials dels Xiquets del Serrallo 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.025,56 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 63,83%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027147000
 
Beneficiari: Col·legi d'aparelladors i Arquitectes Tècnics Tarragona
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Promoure el talent femení en arquitectura tècnica
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 17.420,72 euros
Import concedit: 6.908,40 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 39,66%
Import de bestreta a pagar: 3.454,20 euros
Número d'operació anterior: 202520026785000

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



 
Beneficiari: Taula del Vi
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: 2ª edició de la Festa de la Marca Gaià Terra de Vi
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 8.500,00 euros
Import concedit: 5.757,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 67,73%
Import de bestreta a pagar: 2.878,50 euros
Número d'operació anterior: 202520027101000
 
Beneficiari: L'Escamot, SCCL
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Activem-nos i pedalem per la cohesió social
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.100,00 euros
Import concedit: 6.286,64 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.143,32 euros
Número d'operació anterior: 202520027084000
 
Beneficiari: Associació Polígon Cultural
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Fotografia Participativa Sant Salvador
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.500,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 61,41%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026892000
 
Beneficiari: Esbart Dansaire de Tarragona
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Festival de Danses Tradicionals Salvador Fa
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Pressupost Elegible: 6.381,72 euros
Import concedit: 2.686,60 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 42,10%
Import de bestreta a pagar: 1.343,30 euros
Número d'operació anterior: 202520026875000
 
Beneficiari: Zonagralla Agrupació Musical
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Cant de la Sibil·la a la Catedral de Tarragona
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 4.950,00 euros
Import concedit: 1.709,82 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 34,54%
Import de bestreta a pagar: 854,91 euros
Número d'operació anterior: 202520027197000
 
Beneficiari: Combinats, SCCL
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Programació cultural de La Capona 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.000,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 63,97%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026895000
 
Beneficiari: Associació Club de Bridge de Tarragona
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Activitats culturals, torneigs, tallers i festival
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 4.615,00 euros
Import concedit: 2.851,64 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 61,79%
Import de bestreta a pagar: 1.425,82 euros
Número d'operació anterior: 202520026837000
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Beneficiari: Trono Villegas -col·lectiu de Teatre Necessari-
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: NITTS a Corsini
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.113,85 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,07%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026769000
 
Beneficiari: Club Español del Caniche -cec
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Exposición Mundial del Caniche Club
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 6.666,50 euros
Import concedit: 4.605,49 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.302,75 euros
Número d'operació anterior: 202520026906000
 
Beneficiari: Centro Cultural de Aragón de Tarragona
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Actividades Culturales 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 6.400,00 euros
Import concedit: 2.686,60 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 41,98%
Import de bestreta a pagar: 1.343,30 euros
Número d'operació anterior: 202520026917000
 
Beneficiari: Fundació Anima Cordae
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Mini-Simposio: Despertando Sonidos Antiguos
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 8.288,50 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Import concedit: 5.726,03 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.863,02 euros
Número d'operació anterior: 202520026867000
 
Beneficiari: Asociació Tarragona Internacional
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Jornada Tarragona Internacional
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.090,00 euros
Import concedit: 7.661,42 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.830,71 euros
Número d'operació anterior: 202520027061000
 
Beneficiari: Associació Dhides, Dones i Homes Per la Igualtat i El
Desenvolupament
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Transformant la cultura del patriarcat
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.000,00 euros
Import concedit: 6.908,40 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.454,20 euros
Número d'operació anterior: 202520027058000
 
Beneficiari: Associació Cultural Art i Flamenc
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Dansa i moviment per al benestar
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.200,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 68,54%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027089000
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Beneficiari: Colla Juvenil de Riu Clar Gripafoc
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Temporada 2025 Colla Diables Gripafoc
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 4.400,00 euros
Import concedit: 3.039,70 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.519,85 euros
Número d'operació anterior: 202520026861000
 
Beneficiari: Associació de Portadors dels Gegants Vells i del Cos del Bou
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: 200 anys dels Gegants Vells i del Cos del Bou
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.955,00 euros
Import concedit: 7.641,46 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 58,98%
Import de bestreta a pagar: 3.820,73 euros
Número d'operació anterior: 202520027122000
 
Beneficiari: Associació Juvenil Cultural Ariadna
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Sansalab 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 37.804,45 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 20,30%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026907000
 
Beneficiari: Fet Tarraco SCCL
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Art i integració intergeneracional
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.111,10 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Import concedit: 7.675,99 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026910000
 
Beneficiari: la Imaginada Associació Cultural
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: La Imaginada 2025-Un espai per ser i pensar
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 22.000,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 34,89%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027129000
 
Beneficiari: Minyons Escoltes Guies Sant Jordi de Catalunya
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Fira de Xauxa i Sopar d’inici de curs
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.046,55 euros
Import concedit: 7.631,39 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.815,69 euros
Número d'operació anterior: 202520027128000
 
Beneficiari: Associació Santa Teca
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Llamp
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.150,00 euros
Import concedit: 6.321,18 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.160,59 euros
Número d'operació anterior: 202520027143000
 
Beneficiari: Associació Teatral la Golfa

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Els Pastorets de Tarragona
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 1.950,00 euros
Import concedit: 1.347,14 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 673,57 euros
Número d'operació anterior: 202520026922000
 
Beneficiari: Asociación de Viajeros y Escritores
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Encuentro de viajeros y escritores 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 14.152,90 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 54,24%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027153000
 
Beneficiari: Associació Cultural Kunstainer
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Fiat ars, pereat mundus?
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.155,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 68,81%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027144000
 
Beneficiari: Associació Espai Danzamaat
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: 1a Mostra d'Arts "Espai Danzamaat"
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.192,69 euros
Import concedit: 6.140,80 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



% subvenció sobre pressupost elegible: 66,80%
Import de bestreta a pagar: 3.070,40 euros
Número d'operació anterior: 202520027106000
 
Beneficiari: Associació lúdic Cultural Teclaponent
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Activitats Lúdics Culturals
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 5.900,00 euros
Import concedit: 4.075,96 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.037,98 euros
Número d'operació anterior: 202520026743000
 
Beneficiari: Associació Tarragona Literària
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Projecte Formació i Cultura. EdL 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 14.010,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 54,79%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026777000
 
Beneficiari: Asociación Artango de Cambrils
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Tango para todos
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 5.900,00 euros
Import concedit: 3.838,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 65,05%
Import de bestreta a pagar: 1.919,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027127000
 
Beneficiari: Colla Xiquets de Tarragona
Municipi: Tarragona

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Concepte subvenció: Activitats i actuacions Temporada 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 34.200,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 22,44%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026975000
 
Beneficiari: Reial Societat Arqueològica Tarraconense
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Suport a la presentació i difusió de l'entitat
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 1.573,00 euros
Import concedit: 1.086,70 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 543,35 euros
Número d'operació anterior: 202520027018000
 
Beneficiari: Joventuts Musicals de Tarragona
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Organització de Concerts de música clàssica
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 35.716,84 euros
Import concedit: 4.605,60 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 12,89%
Import de bestreta a pagar: 2.302,80 euros
Número d'operació anterior: 202520026909000
 
Beneficiari: Asociación Derechos en Acción
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: 9 FICCID Festival Cinema i Drets Humans Tarragona
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 21.000,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 36,55%

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026742000
 
Beneficiari: Associació Cultural Llegendes
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Contes del món a Sant Salvador
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.120,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,03%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027090000
 
Beneficiari: Ball de Diables de Tarragona
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Concert de Bandes – 100 anys d’“Amparito Roca”
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 7.479,34 euros
Import concedit: 5.167,02 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.583,51 euros
Número d'operació anterior: 202520027036000
 
Beneficiari: Drac de Sant Roc
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: 40è i 25è aniversari Drac de Sant Roc i Drac Petit
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 21.089,72 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 36,40%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026970000
 
Beneficiari: Ateneu de Natura
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Exposicions patrimoni natural 2025

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.900,00 euros
Import concedit: 2.609,84 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 66,92%
Import de bestreta a pagar: 1.304,92 euros
Número d'operació anterior: 202520026796000
 
Beneficiari: Cooperativa Obrera Tarraconense SCCL
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Programació 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 18.673,16 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 41,11%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027181000
 
Beneficiari: Ateneu Cultural Tarragoní
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: 1a Mostra de Cultura Catalana Vall de Arrabassada
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.447,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 67,06%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026716000
 
Beneficiari: Associació Pubillatge de Tarragona
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Pubillatge de Tarragona
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 1.500,00 euros
Import concedit: 1.036,26 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 518,13 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Número d'operació anterior: 202520026736000
 
Beneficiari: Associació de Musics de Tarragona
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: MÚSICA EN VIU aMt 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 27.587,48 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 27,82%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026765000
 
Beneficiari: Col·lectiu de Dones de Sant Salvador
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Activitats Col·lectiu de dones
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.300,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 67,93%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027102000
 
Beneficiari: Associació Ebrium Project
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Cates culturals de difusió de la cervesa local
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 4.200,00 euros
Import concedit: 2.901,52 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.450,76 euros
Número d'operació anterior: 202520027091000
 
Beneficiari: Associació Sociocultural la Muga
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: PROLLEMA, projecte de llengûes maternes
Data Acord concessió: 11-11-2025

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 16.200,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 47,38%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027121000
 
Beneficiari: Associació de Professionals i Estudiosos en Llengua i Literatura
Catalanes
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Activitats Culturals de l'APELLC
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 19.971,90 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 38,43%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026754000
 
Beneficiari: Associació del Ball de Dames i Vells de Tarragona
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Tardeig St. Magí, Sogra i Nora i Dames i Vells
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.310,00 euros
Import concedit: 6.431,72 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.215,86 euros
Número d'operació anterior: 202520026991000
 
Beneficiari: Tarraco A Taula
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Tàrraco a taula 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.000,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 63,97%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Número d'operació anterior: 202520027119000
 
Beneficiari: Tecletes, Mares de Tarragona
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Proposta activitats familiars culturals 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.822,68 euros
Import concedit: 6.785,90 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.392,95 euros
Número d'operació anterior: 202520026955000
 
Beneficiari: Associació Cor Ciutat de Tarragona
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Lorca 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.761,20 euros
Import concedit: 7.170,30 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 60,97%
Import de bestreta a pagar: 3.585,15 euros
Número d'operació anterior: 202520027045000
 
Beneficiari: Gam Lab, SCCL
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: The guardians of growth
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 8.083,47 euros
Import concedit: 5.441,65 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 67,32%
Import de bestreta a pagar: 2.720,82 euros
Número d'operació anterior: 202520027012000
 
Beneficiari: Priorat Cultura Club
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Producció de l’exposició: Els colors del Priorat
Data Acord concessió: 11-11-2025

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.280,00 euros
Import concedit: 1.919,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 58,51%
Import de bestreta a pagar: 959,50 euros
Número d'operació anterior: 202520026758000
 
Beneficiari: Associació Tarragona Bonsai
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Curs de Bonsai Kaishi-Seminari de Bonsai Kaizen
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 2.480,50 euros
Import concedit: 460,56 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 18,57%
Import de bestreta a pagar: 230,28 euros
Número d'operació anterior: 202520026989000
 
Beneficiari: Empoderatgn
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: TEDxVia Augusta Women
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 15.000,37 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 51,17%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027096000
 
Beneficiari: Molsa
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Activitats de Cultura Verda
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.833,72 euros
Import concedit: 7.484,36 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.742,18 euros
Número d'operació anterior: 202520026888000

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



 
Beneficiari: Gremi de Pagesos Sant Llorenç i Sant Isidre
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Festa dels tres tombs de Tarragona 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.732,69 euros
Import concedit: 4.400,41 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 37,51%
Import de bestreta a pagar: 2.200,21 euros
Número d'operació anterior: 202520027033000
 
Beneficiari: Consejos de Iniciativas Ciudadanas de Cataluña Cicc
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: JAM SESSION JAZZ A LA CASA DEL JARDÍ
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.580,00 euros
Import concedit: 7.309,08 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.654,54 euros
Número d'operació anterior: 202520027186000
 
Beneficiari: Associació Cultural Colla Pajaritu
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Activitats de l’Associació Cultural per al 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.510,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 66,69%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027117000
 
Beneficiari: Arquebisbat de Tarragona
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Digitalització del fons notarial de l'AHAT
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Pressupost Elegible: 8.950,00 euros
Import concedit: 6.183,02 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.091,51 euros
Número d'operació anterior: 202520026864000
 
Beneficiari: Associació Brou de
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Brou d'estiu 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 16.000,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 47,98%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027159000
 
Beneficiari: Unió Musical de Tarragona
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: BUMT & DJ AMPARITO
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 13.057,94 euros
Import concedit: 7.522,48 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 57,61%
Import de bestreta a pagar: 3.761,24 euros
Número d'operació anterior: 202520027055000
 
Beneficiari: Associació Cultural i Folklòrica Andalusa
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: XXIX Romeria en Honor a la Virgen del Rocío
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 13.628,10 euros
Import concedit: 6.622,92 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 48,60%
Import de bestreta a pagar: 3.311,46 euros
Número d'operació anterior: 202520026958000
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Beneficiari: Espais de Debat i Acció
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Activitat cultural de l'associació de l'any 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 8.481,51 euros
Import concedit: 5.859,36 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.929,68 euros
Número d'operació anterior: 202520027150000
 
Beneficiari: Col.legi Oficial de Graduats Socials de Tarragona
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: 30 Jornades Dret Treball i Seguretat Social
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 21.038,80 euros
Import concedit: 6.140,80 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 29,19%
Import de bestreta a pagar: 3.070,40 euros
Número d'operació anterior: 202520026884000
 
Beneficiari: Casa d’Andalusia de Tarragona
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Jornadas Culturales 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 17.828,67 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 43,05%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026941000
 
Beneficiari: Play Acció Cultural
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: GenREC
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 18.480,80 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 41,53%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027078000
 
Beneficiari: Associació Cultural Unió d'Arts Escèniques
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Cavalcada de Reis de Sant Pere i Sant Pau
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 4.767,07 euros
Import concedit: 3.293,28 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.646,64 euros
Número d'operació anterior: 202520026977000
 
Beneficiari: Associació Allende en Tarragona
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Activitats Culturals
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 8.499,00 euros
Import concedit: 5.757,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 67,74%
Import de bestreta a pagar: 2.878,50 euros
Número d'operació anterior: 202520027193000
 
Beneficiari: Associació Gitana de Tarragona
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: XII Fiesta Gitana de Tarragona 2025 + activitats
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.500,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 66,75%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026919000
 
Beneficiari: Col·legi Oficial de Psicòlegs de Catalunya

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Psicurt festival de curts sobre salut mental
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 44.066,50 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 17,42%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026715000
 
Beneficiari: Associació Art Alta
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Fòrum Vinarium
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.756,36 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 65,29%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026928000
 
Beneficiari: Associació Colours Fantasy
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Carnaval de Tarragona 2025 i Disseny Temàtic 2026
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.988,08 euros
Import concedit: 6.900,16 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.450,08 euros
Número d'operació anterior: 202520027187000
 
Beneficiari: Associació Juvenil Bloc 23
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Activitats del Bloc 23 – Any 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 19.140,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



% subvenció sobre pressupost elegible: 40,10%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026898000
 
Beneficiari: Associació Tarraco Crea
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Art Market Tarraco Crea
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.014,50 euros
Import concedit: 6.140,80 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 68,12%
Import de bestreta a pagar: 3.070,40 euros
Número d'operació anterior: 202520027169000
 
Beneficiari: Associació Cultural Sant Fructuós de Tarragona
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Doblatge italià ACSF
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 5.977,40 euros
Import concedit: 4.129,42 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.064,71 euros
Número d'operació anterior: 202520027192000
 
Beneficiari: Colla Jove Xiquets Tarragona
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Programa cultural Colla Jove 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 20.874,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 36,77%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026943000
 
Beneficiari: Asociación de Intercambio Cultural Multinacional Puentes
Municipi: Tarragona

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Concepte subvenció: 2a.Edición Trenzarte Fest Torredembarra 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.205,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 62,89%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026950000
 
Beneficiari: Associació Cultural Sant Roc
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Festes de Sant Roc de Tarragona
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 18.999,42 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 40,40%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026840000
 
Beneficiari: VIA T
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Nadal Musical / Primavera Show / La Plaça V Vibra
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 39.411,85 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 19,48%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027008000
 
Beneficiari: Photo Km0, Fotografia Camp de Tarragona
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Obrim la Parada! Tardor-Hivern 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 1.200,00 euros
Import concedit: 829,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Import de bestreta a pagar: 414,50 euros
Número d'operació anterior: 202520027021000
 
Beneficiari: Cepac (centre de Prospectiva i Analisi Dels Castells)
Municipi: Tarragona
Concepte subvenció: Activitats CEPAC 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 1.960,00 euros
Import concedit: 767,60 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 39,16%
Import de bestreta a pagar: 383,80 euros
Número d'operació anterior: 202520027189000
 
Beneficiari: Associació d'Iniciatives Rurals i Marítimes de Catalunya
Municipi: Torelló
Concepte subvenció: Dinamització i comunitat cultural al món rural
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 13.600,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 56,44%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027161000
 
Beneficiari: Associació Cultural Tarragona Tradicional
Municipi: Torredembarra
Concepte subvenció: InnocentCirc: 2n Festival de circ i arts de carrer
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.150,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 68,84%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026962000
 
Beneficiari: Associació Va Per Tu Vidal
Municipi: Tortosa
Concepte subvenció: Memorial VaPerTuVidal 2025

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.515,00 euros
Import concedit: 2.149,28 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 61,15%
Import de bestreta a pagar: 1.074,64 euros
Número d'operació anterior: 202520026999000
 
Beneficiari: Colla de Diables i Tambors lo Golafre
Municipi: Tortosa
Concepte subvenció: 40è aniversari Lo Golafre
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 28.000,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 27,41%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027184000
 
Beneficiari: Joventuts Musicals de Tortosa
Municipi: Tortosa
Concepte subvenció: Cicle de Concerts 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 17.545,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 43,75%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026964000
 
Beneficiari: Associació Ilercavonia Terra Nostra
Municipi: Tortosa
Concepte subvenció: V Festival Cultural Camins Càtars Ebre i Tarragona
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 14.321,34 euros
Import concedit: 7.292,20 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 50,92%
Import de bestreta a pagar: 3.646,10 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Número d'operació anterior: 202520026913000
 
Beneficiari: Grup Esplai Blanquerna Tortosa
Municipi: Tortosa
Concepte subvenció: Jornada de la Infància “Veus petites, drets grans“
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 6.970,00 euros
Import concedit: 4.605,60 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 66,08%
Import de bestreta a pagar: 2.302,80 euros
Número d'operació anterior: 202520027166000
 
Beneficiari: Orfeó Tortosí
Municipi: Tortosa
Concepte subvenció: Tallers de música
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 5.505,00 euros
Import concedit: 3.803,08 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.901,54 euros
Número d'operació anterior: 202520026947000
 
Beneficiari: Associació Montepio T.Ebre, Antic Mont Cond
Municipi: Tortosa
Concepte subvenció: Sortides culturals del Montepio 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 7.870,00 euros
Import concedit: 2.302,80 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 29,26%
Import de bestreta a pagar: 1.151,40 euros
Número d'operació anterior: 202520027185000
 
Beneficiari: Real Archicofradia de Nuestra Señora de la Cinta
Municipi: Tortosa
Concepte subvenció: Gran Concert de la Cinta: Rèquiem de Brahms
Data Acord concessió: 11-11-2025

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.522,25 euros
Import concedit: 7.269,19 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.634,60 euros
Número d'operació anterior: 202520026746000
 
Concepte subvenció: Artistes invitats A Cel Obert
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.000,00 euros
Import concedit: 7.599,24 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.799,62 euros
Número d'operació anterior: 202520026813000
 
Beneficiari: Associació Orquestra de Cambra de Tortosa
Municipi: Tortosa
Concepte subvenció: Programació OCTO 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.500,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 61,41%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026935000
 
Beneficiari: Associació Cultural Colla Jove de Dolçainers de Tortosa
Municipi: Tortosa
Concepte subvenció: Mostra de Folklore i Música Tradicional
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 8.499,95 euros
Import concedit: 5.872,10 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.936,05 euros
Número d'operació anterior: 202520026912000
 
Beneficiari: Tortosa English Festival Association

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Municipi: Tortosa
Concepte subvenció: Tortosa Irish English Festival 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 14.345,86 euros
Import concedit: 5.757,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 40,13%
Import de bestreta a pagar: 2.878,50 euros
Número d'operació anterior: 202520026811000
 
Beneficiari: Amics i Amigues de l'Ebre
Municipi: Tortosa
Concepte subvenció: "Ebrencs i Ebrenques a la Segona Guerra Mundial"
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.232,00 euros
Import concedit: 3.070,40 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 33,26%
Import de bestreta a pagar: 1.535,20 euros
Número d'operació anterior: 202520026793000
 
Beneficiari: Associació Cor Flumine
Municipi: Tortosa
Concepte subvenció: Escola de Gospel
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.000,00 euros
Import concedit: 6.140,80 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 61,41%
Import de bestreta a pagar: 3.070,40 euros
Número d'operació anterior: 202520026739000
 
Beneficiari: Castellers de Tortosa
Municipi: Tortosa
Concepte subvenció: Temporada Castellera 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 7.736,50 euros
Import concedit: 3.070,40 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



% subvenció sobre pressupost elegible: 39,69%
Import de bestreta a pagar: 1.535,20 euros
Número d'operació anterior: 202520027123000
 
Beneficiari: Agrupació de Confraries de Setmana Santa a Tortosa
Municipi: Tortosa
Concepte subvenció: Setmana Santa de Tortosa 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.887,63 euros
Import concedit: 5.757,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 44,67%
Import de bestreta a pagar: 2.878,50 euros
Número d'operació anterior: 202520026946000
 
Beneficiari: Patronat de la Passió d'Ulldecona
Municipi: Ulldecona
Concepte subvenció: La Passió d’Ulldecona
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.000,00 euros
Import concedit: 7.292,20 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 66,29%
Import de bestreta a pagar: 3.646,10 euros
Número d'operació anterior: 202520026889000
 
Beneficiari: Associació Parca: Pensament Art Ritual Cos Absència
Municipi: Ulldecona
Concepte subvenció: PARCA - Pensament, Art, Rituals, Cos i Absència
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.800,00 euros
Import concedit: 6.908,40 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 58,55%
Import de bestreta a pagar: 3.454,20 euros
Número d'operació anterior: 202520027120000
 
Beneficiari: Associació Cultural Falduda Amics dels Bous
Municipi: Ulldecona

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Concepte subvenció: XVIè Aniversari d’Amics dels Bous
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.148,27 euros
Import concedit: 7.010,82 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.505,41 euros
Número d'operació anterior: 202520026725000
 
Beneficiari: Associació Emboladoros Falduts pel Foc d'Ulldecona
Municipi: Ulldecona
Concepte subvenció: 2n aniversari d’Emboladors
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 8.349,00 euros
Import concedit: 5.767,82 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.883,91 euros
Número d'operació anterior: 202520026835000
 
Beneficiari: Associació Juvenil Joves Falduts
Municipi: Ulldecona
Concepte subvenció: Nit Jove Ulldecona 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.935,00 euros
Import concedit: 4.605,60 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 38,59%
Import de bestreta a pagar: 2.302,80 euros
Número d'operació anterior: 202520027107000
 
Beneficiari: Montsià Maestrat Musica
Municipi: Ulldecona
Concepte subvenció: Taller de batucada a Alcanar i Ulldecona
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.666,11 euros
Import concedit: 1.535,20 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 41,88%

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Import de bestreta a pagar: 767,60 euros
Número d'operació anterior: 202520026959000
 
Beneficiari: Federació Catalana de Passions
Municipi: Ulldecona
Concepte subvenció: Promoció de les Passions de Tarragona
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 5.360,96 euros
Import concedit: 3.070,40 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 57,27%
Import de bestreta a pagar: 1.535,20 euros
Número d'operació anterior: 202520026751000
 
Beneficiari: La Somereta Sccl
Municipi: Ulldemolins
Concepte subvenció: Programació d'activitats a La Porta del Congost
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.895,00 euros
Import concedit: 7.073,44 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 64,92%
Import de bestreta a pagar: 3.536,72 euros
Número d'operació anterior: 202520026939000
 
Beneficiari: Els Centpeus de Vallmoll Associació Cultural
Municipi: Vallmoll
Concepte subvenció: Activitats Culturals 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 7.310,42 euros
Import concedit: 5.050,32 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.525,16 euros
Número d'operació anterior: 202520026863000
 
Beneficiari: Fundació Ciutat de Valls
Municipi: Valls
Concepte subvenció: Nit de Premis de Valls 2025

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.852,65 euros
Import concedit: 6.140,80 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 56,58%
Import de bestreta a pagar: 3.070,40 euros
Número d'operació anterior: 202520027001000
 
Beneficiari: Grup del Teatre Principal -gtp
Municipi: Valls
Concepte subvenció: Ball de Vells de Valls
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 5.841,61 euros
Import concedit: 3.139,26 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 53,74%
Import de bestreta a pagar: 1.569,63 euros
Número d'operació anterior: 202520027051000
 
Beneficiari: Associació Cultural Tingladu
Municipi: Valls
Concepte subvenció: Segona edició Programació Cultural Tingladu 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 8.350,00 euros
Import concedit: 5.768,52 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.884,26 euros
Número d'operació anterior: 202520026973000
 
Beneficiari: Associació Amics de la Musica de Valls
Municipi: Valls
Concepte subvenció: Nits de Clàssics
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 51.125,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 15,01%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Número d'operació anterior: 202520026937000
 
Beneficiari: Colla Vella Xiquets Valls
Municipi: Valls
Concepte subvenció: Activitats culturals Temporada castellera 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 8.100,00 euros
Import concedit: 5.595,80 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 2.797,90 euros
Número d'operació anterior: 202520026921000
 
Beneficiari: Associació Cultural l’Aleta
Municipi: Valls
Concepte subvenció: Dinamització cultural i social al Centre Històric
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 17.757,52 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 43,23%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026797000
 
Beneficiari: Colla Joves Xiquets de Valls
Municipi: Valls
Concepte subvenció: Difusió de la cultura popular catalana 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 48.850,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 15,71%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027134000
 
Beneficiari: La Titaranya, Sccl
Municipi: Valls
Concepte subvenció: Difusió patrimonial d'edificis emblemàtics
Data Acord concessió: 11-11-2025

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 5.062,72 euros
Import concedit: 3.425,58 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 67,66%
Import de bestreta a pagar: 1.712,79 euros
Número d'operació anterior: 202520026783000
 
Beneficiari: Federació Coordinadora Tres Tombs Província Tarragona
Municipi: Valls
Concepte subvenció: Qualitat i benestar als Tres Tombs
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 25.800,00 euros
Import concedit: 4.605,60 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 17,85%
Import de bestreta a pagar: 2.302,80 euros
Número d'operació anterior: 202520026986000
 
Beneficiari: Associació Cultural Amics del Circ de Valls
Municipi: Valls
Concepte subvenció: Valls i territori en moviment
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.124,55 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,00%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027112000
 
Beneficiari: Federació Dones de l'Alt Camp
Municipi: Valls
Concepte subvenció: 24a Trobada de la Federació Dones de l’Alt Camp
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 1.323,60 euros
Import concedit: 752,24 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 56,83%
Import de bestreta a pagar: 376,12 euros
Número d'operació anterior: 202520026984000

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



 
Beneficiari: Associació Moviment Educatiu de l’Alt Camp
Municipi: Valls
Concepte subvenció: Activitats familiars i educatives
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.748,19 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 65,34%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027167000
 
Beneficiari: Associació Suite Cor
Municipi: Valls
Concepte subvenció: Lluna Nova
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 3.826,98 euros
Import concedit: 2.246,74 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 58,71%
Import de bestreta a pagar: 1.123,37 euros
Número d'operació anterior: 202520027064000
 
Beneficiari: Associació Llumull Accions Audiovisuals de Valls
Municipi: Valls
Concepte subvenció: Mitgeres 25 – Mostra de Fotografia Documental
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 16.512,29 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 46,49%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026897000
 
Beneficiari: Associació El Fumera i Altres Afuma
Municipi: Valls
Concepte subvenció: Associació El Fumera i Altres "AFUMA"
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Pressupost Elegible: 2.500,00 euros
Import concedit: 1.727,10 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 863,55 euros
Número d'operació anterior: 202520027142000
 
Beneficiari: Associació Cultural El Bou de Valls
Municipi: Valls
Concepte subvenció: Activitats del Bou i el Bouet de Valls del 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 5.664,00 euros
Import concedit: 3.848,74 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 67,95%
Import de bestreta a pagar: 1.924,37 euros
Número d'operació anterior: 202520027081000
 
Beneficiari: Societat de Sant Antoni de Valls
Municipi: Valls
Concepte subvenció: Tres Tombs de Sant Antoni Valls 46a edició
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 23.459,00 euros
Import concedit: 5.373,20 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 22,90%
Import de bestreta a pagar: 2.686,60 euros
Número d'operació anterior: 202520026953000
 
Beneficiari: Fundació Privada Unió Anelles de la Flama
Municipi: Valls
Concepte subvenció: 25 anys mulasseta i concurs sardanes
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.303,50 euros
Import concedit: 6.450,52 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 57,07%
Import de bestreta a pagar: 3.225,26 euros
Número d'operació anterior: 202520027038000
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Beneficiari: Associació Masia de Castelló
Municipi: Vandellòs i l'Hospitalet de l'Infant
Concepte subvenció: Rústic Festa
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 21.000,00 euros
Import concedit: 6.908,40 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 32,90%
Import de bestreta a pagar: 3.454,20 euros
Número d'operació anterior: 202520027165000
 
Beneficiari: Centre Cultural, Esportiu i Recreatiu de Vandellòs
Municipi: Vandellòs i l'Hospitalet de l'Infant
Concepte subvenció: Concerts i activitats d'estiu
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 23.603,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 32,52%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027040000
 
Beneficiari: Associació Ball de Diables de l’Hospitalet de l'Infant
Municipi: Vandellòs i l'Hospitalet de l'Infant
Concepte subvenció: Nit de Foc
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.912,00 euros
Import concedit: 5.689,46 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 57,40%
Import de bestreta a pagar: 2.844,73 euros
Número d'operació anterior: 202520027092000
 
Beneficiari: Orfeó Vigatà
Municipi: Vic
Concepte subvenció: Maria Callas: Una tragèdia grega
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.636,36 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 60,75%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027042000
 
Beneficiari: Casal de Vila-rodona
Municipi: Vila-rodona
Concepte subvenció: Cinema i Teatre al Casal de Vila-rodona
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 19.096,00 euros
Import concedit: 7.669,10 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 40,16%
Import de bestreta a pagar: 3.834,55 euros
Número d'operació anterior: 202520026733000
 
Beneficiari: Col·lectiu de Dones de Vila-rodona
Municipi: Vila-rodona
Concepte subvenció: Sortida cultural i taller d'art floral
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 5.155,15 euros
Import concedit: 3.561,38 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.780,69 euros
Número d'operació anterior: 202520026894000
 
Beneficiari: Cor de Cambra Femení Scherzo
Municipi: Vila-seca
Concepte subvenció: Concerts del Cor de Cambra Scherzo
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 5.000,00 euros
Import concedit: 3.454,20 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 1.727,10 euros
Número d'operació anterior: 202520026987000
 
Beneficiari: La Tramoia de Vila-seca

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Municipi: Vila-seca
Concepte subvenció: 3a Mostra de Teatre Pep Grasset
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 5.993,00 euros
Import concedit: 2.297,42 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 38,34%
Import de bestreta a pagar: 1.148,71 euros
Número d'operació anterior: 202520027115000
 
Beneficiari: Associació El Centru
Municipi: Vila-seca
Concepte subvenció: 125 anys de Pastorets al Centru
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 1.017,60 euros
Import concedit: 703,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 351,50 euros
Número d'operació anterior: 202520026929000
 
Beneficiari: Associació Ucranianos de Tarragona Khortytsya
Municipi: Vila-seca
Concepte subvenció: Escola ucraïnesa i tallers
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 8.700,00 euros
Import concedit: 5.757,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 66,17%
Import de bestreta a pagar: 2.878,50 euros
Número d'operació anterior: 202520027126000
 
Beneficiari: Agrupació Cultural Vila-seca
Municipi: Vila-seca
Concepte subvenció: Circuit de trail running a la demarcació
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.222,32 euros
Import concedit: 7.061,98 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.530,99 euros
Número d'operació anterior: 202520026968000
 
Beneficiari: Grup de Diables de Vila-seca
Municipi: Vila-seca
Concepte subvenció: Activitat anual Ball de Diables de Vila-seca 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 13.036,95 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 58,88%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027157000
 
Beneficiari: El Fènix Societat Recreativa i Cultural
Municipi: Vila-seca
Concepte subvenció: El Fènix 1875-2025: 150è aniversari
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 12.000,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 63,97%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026932000
 
Beneficiari: Associació Tàndem Produccions
Municipi: Vilafranca del Penedès
Concepte subvenció: Procrea, programa de suport a la creació
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.500,66 euros
Import concedit: 7.061,92 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 61,40%
Import de bestreta a pagar: 3.530,96 euros
Número d'operació anterior: 202520027162000
 
Beneficiari: Vinseum Museu de Les Cultures del Vi de de Catalunya Fundació
Privada

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Municipi: Vilafranca del Penedès
Concepte subvenció: Most Festival Priorat
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 96.585,48 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 7,95%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027005000
 
Beneficiari: Associació Artística Triskel
Municipi: Vilafranca del Penedès
Concepte subvenció: Eva
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 34.900,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 21,99%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520026978000
 
Beneficiari: Associació Som Terra Roja
Municipi: Vilalba dels Arcs
Concepte subvenció: Festival Terra Roja 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 13.444,31 euros
Import concedit: 6.140,80 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 45,68%
Import de bestreta a pagar: 3.070,40 euros
Número d'operació anterior: 202520027194000
 
Beneficiari: Associació de Dones de Vilalba del Arcs
Municipi: Vilalba dels Arcs
Concepte subvenció: Activitats ludico-esportives
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 14.557,00 euros
Import concedit: 3.454,20 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



% subvenció sobre pressupost elegible: 23,73%
Import de bestreta a pagar: 1.727,10 euros
Número d'operació anterior: 202520027124000
 
Beneficiari: Associació Últim Vals
Municipi: Vilalba dels Arcs
Concepte subvenció: Últim vals Material pedagògic lliure accés
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.000,00 euros
Import concedit: 6.908,40 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 62,80%
Import de bestreta a pagar: 3.454,20 euros
Número d'operació anterior: 202520026816000
 
Beneficiari: Centre d'Estudis Dr. Pere Virgili
Municipi: Vilallonga del Camp
Concepte subvenció: Recreació de la batalla de Vilallonga del 1838
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.559,70 euros
Import concedit: 5.680,24 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 59,42%
Import de bestreta a pagar: 2.840,12 euros
Número d'operació anterior: 202520026726000
 
Beneficiari: Federació Catalana dels Tres Tombs
Municipi: Vilanova i la Geltrú
Concepte subvenció: Tres Tombs Cultura, tradició i benestar animal
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.200,00 euros
Import concedit: 6.355,72 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.177,86 euros
Número d'operació anterior: 202520026752000
 
Beneficiari: Grup de Jovens de Vilaplana
Municipi: Vilaplana

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Concepte subvenció: Activitats tradicionals i culturals – 14è aniversari entitat
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.500,00 euros
Import concedit: 7.676,00 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 66,75%
Import de bestreta a pagar: 3.838,00 euros
Número d'operació anterior: 202520027179000
 
Beneficiari: Associació Escola de Musica de Vinaròs
Municipi: Vinaròs
Concepte subvenció: I Festival de Jazz del Montsià
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 5.500,00 euros
Import concedit: 3.377,44 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 61,41%
Import de bestreta a pagar: 1.688,72 euros
Número d'operació anterior: 202520027113000
 
Beneficiari: Associació d'Iniciatives Culturals, Carles Amill
Municipi: Vinyols i els Arcs
Concepte subvenció: Programació cultural per l'any 2025
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 9.887,00 euros
Import concedit: 5.526,72 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 55,90%
Import de bestreta a pagar: 2.763,36 euros
Número d'operació anterior: 202520026854000
 
Beneficiari: Associació Amics Xertolins de la Festa
Municipi: Xerta
Concepte subvenció: Diada de la joventut
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 10.590,95 euros
Import concedit: 7.316,65 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



Import de bestreta a pagar: 3.658,33 euros
Número d'operació anterior: 202520027068000
 
Beneficiari: Llar de la Gent Gran "Sant Martí" de Xerta
Municipi: Xerta
Concepte subvenció: Cicle de concerts de la Coral Sant Martí
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 4.005,76 euros
Import concedit: 369,04 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 9,21%
Import de bestreta a pagar: 184,52 euros
Número d'operació anterior: 202520027020000
 
Beneficiari: Associació Joves de Xerta
Municipi: Xerta
Concepte subvenció: Diada de la Joventut
Data Acord concessió: 11-11-2025
Aplicació Pressupostària: 2025-2010-334-48908
Pressupost Elegible: 11.087,00 euros
Import concedit: 7.659,34 euros
% subvenció sobre pressupost elegible: 69,08%
Import de bestreta a pagar: 3.829,67 euros
Número d'operació anterior: 202520027062000
 
Total: 1.292.751,03 euros
 
Segon.  Condicionar el pagament anticipat del 50 % dels imports concedits a la
finalització del termini d'acceptació de les subvencions per part dels
beneficiaris.  
 
Tercer. Ordenar la remissió de la informació d'aquestes subvencins al Registre
de Subvencions i Ajuts de Catalunya (RAISC) per a la seva publicació.
 
Quart. Ordenar la remissió de la informació d'aquestes subvencions a la Base
de Datos Nacional de Subvenciones als efectes de la seva publicació en el
Sistema Nacional de Publicidad de Subvenciones.
 
Cinquè. Comunicar aquesta resolució a la Intervenció General i a la Tresoreria
de la Diputació de Tarragona.

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16



 
Sisè. Publicar-ho a la Seu electrònica de la Diputació de Tarragona.
 

Règim de recursos:

- Recurs contenciós administratiu, en el termini de 2 mesos des de la
notificació, davant del Jutjat Contenciós Administratiu de Tarragona (amb la
denominació de Tribunal d'Instància de Tarragona, Secció contenciosa
administrativa a partir del 31 de desembre de 2025).
 
- De manera alternativa i potestativa, recurs de reposició, en el termini màxim
d'un mes a comptar des de la notificació, davant de la Presidència de la
Diputació.

El diputat delegat de Promoció Social i Cultural
 
Óscar Sánchez Ibarra

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
3
3
A
E
2
E
6
A
E
8
D
4
3
C
9
9
C
2
7
B
2
A
8
4
A
B
2
B
0
9
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
1
/
1
2
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
0
6
:
2
7

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jose Oscar Sanchez Ibarra - DNI ** (SIG) el dia 27/11/2025 a les 09:22:16


		2025-12-01T14:06:27+0100
	Còpies de documents electrònics




